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ABSOLWENCI GIMNAZJuM Nr 2  
im. Jana Pawła ii w KolbuszoweJ

 roczniK 1995

“FrEGATA” NA pIErWSZyM MIEJSCu  
w konkursie  “Budowa roku podkarpacia” 

- w kategorii obiekty  
sportowo - rekreacyjne
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Dziękujemy i  życzymy dalszych sukcesów! 
                                                          Dyrekcja i Grono Pedagogiczne



przegląd KOLBUSZOWSKI Nr 2132

P. H. U.
36-100 Kolbuszowa, ul. Pisudskiego 125c, tel.  17 22 72 396

OferUje: 
r  materiay dociepleniowe r  materiay budowlane

r  nawozy sztuczne r  wgiel r   piaski, wiry r  stal
  r usugi transportowe r rozadunek towarw HDS-em 

SIeDZIBA fIrMY:

36-100 Kolbuszowa,
ul. Pisudskiego 125c,

tel. 17 22 72 396

ZAPrASZAMY
codziennie od 700 - 1700

sobota 700 - 1300

S.j.

ODDZIAY:
w Cmolasie
tel.  607 333 471

w Hynem
tel. 17 2295 835

CEMENT�
O¯ARÓW

Kolbuszowa, ul. obrońców Pokoju 9
tel. 17 22 73 500

nowa Dęba, ul. Kościuszki 1b/2
tel. 15 846 53 44



przegląd KOLBUSZOWSKINr 213 3

Co zmieniło się w Pani życiu, od mo-
mentu otrzymania tytułu WOLONTARIUSZ  
POWIATU KOLBUSZOWSKIEGO 2010?

- Przede wszystkim nabrałam więcej pewno-
ści siebie i wiary, że to co robię jest dobre i potrzeb-
ne. Statuetka, która stoi na moim biurku, przypomi-
na mi, że nie warto się poddawać i ulegać zmien-
nościom losu. Od momentu otrzymania nagrody, 
często zastanawiam się też nad intencjami mojej 
pracy wolontariackiej: czy rzeczywiście to co ro-
bię płynie z prawdziwej chęci i miłości do drugie-
go człowieka, czy raczej jest potrzebą chwilowej 
satysfakcji. Moją osobistą porażką byłoby, gdybym 

„wolontariat daje mi 
duuuużo radości”…

Rozmowa z Barbarą Burek Laureatką Tytułu I edycji Konkursu Wolontariusz 
Powiatu Kolbuszowskiego 2010 Roku!

zatrzymała się jedynie na nagrodzie. Tytuł Wolon-
tariusza Powiatu Kolbuszowskiego 2010 został mi 
dany jako bardzo miłe wyróżnienie, ale też, w pew-
nym sensie i „zadany”, bo równocześnie wymaga 
ode mnie ciągłego wzrastania, mobilizuje i zobo-
wiązuje do dalszej pracy.

Czym zajmuje się Pani obecnie?

- Obecnie studiuję na I roku studiów magi-
sterskich i kończę trzymiesięczny staż studenc-
ki w jednym z rzeszowskich przedszkoli. Zajmu-
ję się też Kołem Naukowym Pedagogów i Peda-
gogów Specjalnych Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
Z grupą studentów, m.in. organizujemy spotkania 
tematyczne, jeździmy na konferencje naukowe. 
Poza tym w dalszym ciągu można mnie spotkać z 
gitarą - na dziecięcej scholii, na spotkaniach Sto-
warzyszenia „WIECZERNIK” w Rzeszowie, czy 
przed komputerem pisząc artykuły. Są to pojedyń-
cze akcje, często spontaniczne lub niespodziewane.

Jakie ma Pani plany na przyszłość?

- Chciałabym ukończyć studia i zacząć pra-
cować. To są moje podstawowe plany. Wraz z przy-
jaciółmi z „Paczki” zamierzamy zorganizować ko-
lejną akcję Szlachetna Paczka na naszym terenie. 
Poza tym chciałabym w przyszłości wziąć udział 
w 3 –tygodniowym wolontariacie zagranicznym i 
zrealizować jeden z programów unijnych, skiero-
wanych do dzieciaków -  zwłaszcza z naszej gmi-
ny Raniżów. Och, mam mnóstwo planów, tyle tyl-
ko, że czasu jakby coraz mniej…:)

Czy warto być wolontariuszem i co Pani 
to daje?

- Oczywiście!!!! Udzielanie się w wolonta-
riacie, to jedne z piękniejszych doświadczeń , któ-

re mnie spotyka. Praca w wolontariacie to nie tylko 
ważna adnotacja w CV, ale także niesamowite bo-
gactwo różnorodnych doświadczeń i sposób na oso-
bisty rozwój. Wolontariat to kontakt z drugim czło-
wiekiem, poznawanie i uczenie się od niego. Praca 
wolontariacka kruszy mnie z pychy, pozwalając do-
strzegać wielkość i piękno drugiego człowieka. By-
cie  wolontariuszem, wymaga ode mnie pracy nad 
sobą: nad własnymi ograniczeniami, uprzedzenia-
mi, ale dzięki temu uczę się otwierać na ludzi oraz 
na doświadczenia i wyzwania jakie stawia przede 
mną życie. Wolontariat daje mi też duuuużo radości.

Czy uważa Pani za sensowne kontynuowa-
nie tego konkursu w powiecie kolbuszowskim?

- Zdecydowanie tak, w naszym powiecie jest 
mnóstwo ludzi, w różnym wieku, którzy bezinte-
resownie pomagają. Taki konkurs jest bardzo do-
brą okazją, by docenić ich wysiłek i zaangażowa-
nie, a przy okazji promować ideę i potrzebę wo-
lontariatu. To wyróżnienie przede wszystkim mo-
tywuje i wspiera do dalszego działania.

W imieniu czytelników „PK” dziękujemy 
za rozmowę!

Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej ogła-
sza II edycję konkursu na  „Wolontariusza Powia-
tu Kolbuszowskiego”. Honorowy patronat nad 
Konkursem sprawuje Starosta Kolbuszowski. In-
tencją organizatorów jest to, aby tytuł „Wolonta-
riusz Powiatu Kolbuszowskiego” stał się presti-
żowym wyróżnieniem honorującym wolontariu-
szy podejmujących bezinteresowną aktywność na 
terenie powiatu kolbuszowskiego, na rzecz miesz-
kańców, przyznawanym każdego roku począwszy 
od roku 2010. 

Prawo do zgłaszania kandydatur do Kon-
kursu pn. „Wolontariusz Powiatu Kolbuszowskie-
go” przysługuje:
 a)  co najmniej 10 mieszkańcom danej gminy lub 

powiatu,   

wybieramy wolontariusza powiatu kolbuszowskiego
 b)  każdej organizacji pozarządowej działającej 

na rzecz mieszkańców,
 c)  każdej instytucji publicznej działającej na te-

renie gminy / powiatu na rzecz mieszkańców. 
Każdej organizacji, instytucji, grupie osób 
zgłaszających przysługuje prawo zgłoszenia 
1 kandydata. Zgłaszający mieszkańcy lub or-
ganizacje / instytucje przygotowują nomina-
cję na specjalnym formularzu wniosku nomi-
nacyjnego dostępnym na stronie www.powiat.
kolbuszowski.pl. 

Podstawowym kryterium nominowania kandyda-
tów do Konkursu jest definicja wolontariatu za-
warta w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolonta-
riacie (Dz. U.  nr 96  poz. 873 z  późn. zm.), we-

dług której wolontariat to: „bezpłatne, świadome 
i dobrowolne działanie na rzecz innych osób oraz 
instytucji, wykraczające poza więzi rodzinno-ko-
leżeńsko-przyjacielskie”, oraz definicja wolon-
tariusza sformułowana przez  Sieć Centrów Wo-
lontariatu, według której wolontariusz to: „każ-
da osoba fizyczna, która dobrowolnie, ochotni-
czo i bez wynagrodzenia wykonuje świadcze-
nia na rzecz organizacji, instytucji i osób indy-
widualnych wykraczając poza więzi koleżeń-
sko-rodzinne”.

Każdą nominowaną osobę należy zgłosić 
wypełniając dla niej oddzielny formularz zgłosze-
niowy. W przypadku zgłoszenia kandydata przez 

cd. na str.  12
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W środę 15 czerwca br. ogłoszono wyniki XI edycji konkursu 
„Budowa Roku Podkarpacia”. Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł 
Budowa Roku Podkarpacia 2010 w kategorii obiekty sportowo-rekre-
acyjne została przyznana krytej pływalni „Fregata” w Kolbuszowej.

Statuetkę i dyplom dla Gminy Kolbuszowa jako inwestora 
obiektu odebrał Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej podczas uroczy-
stości wręczania nagród w Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie.

Nagrody przyznano w kategoriach: obiekty mieszkalne, dydaktyczno-
oświatowe, sportowo-rekreacyjne, produkcyjno-usługowe, inżynieryjno-ko-
munalne, obiekty modernizowane oraz historyczne.

Konkurs jest organizowany corocznie przez PZITB przy współudzia-
le Ministerstwa Budownictwa oraz Głównego Urzędu Nadzoru Budowlane-
go. Jego celem jest wyłonienie obiektów budowlanych, na których osiągnię-
to wyróżniające się wyniki realizacyjne

Wysoki kunszt projektantów, architektów, wykonawców i firm 
budowlanych – wszystko to chcemy pokazać poprzez nasz konkurs 
- mówią eksperci z rzeszowskiego oddziału Polskiego Związku Inży-
nierów i Techników Budownictwa.

Kryta pływalnia w Kolbuszowej jest nowoczesnym wielofunkcyjnym 
obiektem rekreacyjno – sportowym.

W parterze obiektu znajduje się niecka basenowa o wymiarach 12,5 
m x 25 m z sześcioma torami do pływania, niecka do nauki pływania o wy-
miarach 8m x 12,5m, urządzenia rekreacyjne: tzw. „dzika rzeka” – kanał o 
szer. 1,5m z mocnym prądem porywającym; ławeczki napowietrzające, ma-
saże karku, gejzery podwodne, zjeżdżalnia dł. 60m i mała zjeżdżalnia dla 
dzieci oraz jacuzzi.

“buDowa roKu PoDKarPacia”
Dla KolbuszoweJ

Na piętrze zlokalizo-
wano usługi: saunę, siłow-
nie, gabinet SPA, kawiar-
nię i galerię widokową.

Do ogrzania wody 
użytkowej i basenowej 
zastosowano wspomaga-
nie podstawowego ogrze-
wania poprzez wykorzy-
stanie 80 kolektorów sło-
necznych oraz zastosowa-
no nowoczesną technologię 
uzdatniania wody. Budynek 
pływalni został także przy-
stosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

W podsumowaniu 
jedenastej edycji konkursu 
komisja konkursowa wy-
różniając obiekt pływal-
ni „Fregata” w Kolbuszo-
wej stwierdziła bardzo wyskoki poziom rozwiązań projektowych jak również 
poziom jakości robót budowlanych, wyposażenia technicznego oraz wystro-
ju wnętrz. Szczególna uwagę zwrócono na nowoczesny system uzdatniania 
wody basenowej dzięki któremu woda w basenach charakteryzuje się krysta-
liczną czystością. Doceniono też niezwykły kształt architektoniczny budynku.
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W niedzielę 29 maja br. w Kolbuszowej Dolnej odbyły się 
rocznicowe obchody 65 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej 
połączone z poświęceniem figurki Św. Floriana i odsłonię-
ciem pamiątkowej tablicy. 

Uroczystość rozpoczęła Msza Św. w kaplicy w Kolbuszowej Dolnej 
odprawiona w intencji strażaków. Mszę Św. koncelebrował ks. Lucjan Szu-
mierz proboszcz Kolegiaty p.w. Wszystkich Świętych w Kolbuszowej oraz 
ks. Wiesław Augustyn Powiatowy Kapelan Strażaków.

Obchody rocznicowe odbyły się przy wyremontowanym budynku wie-
lofunkcyjnym w Kolbuszowej Dolnej, na które stawiły się wraz z sztandara-
mi jednostki OSP z całej gminy Kolbuszowa. 

Na uroczystości przybyli między innymi: Zbigniew Chmielowiec Po-
seł na Sejm RP, ks. Lucjan Szumierz,  ks. Wiesław Augustyn, Stanisław Ko-
siorowski członek Zarządu Oddziału Wojewódzkiego OSP w Rzeszowie, Jan 
Ziobro Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej, Józef Kardyś 
Starosta Kolbuszowski, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, Marek Opaliński 
Przewodniczący Rady Miejskiej, Marek Gil Zastępca Burmistrza Kolbuszo-
wej, Ryszard Skowron Prezes Zarządu Oddziału Gminnego OSP, Tadeusz Se-
rafin Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP.

Rys historyczny jednostki OSP w Kolbuszowej Dolnej przedstawił 
prezes jednostki Janusz Karkut w którym przypomniał inicjatorów powsta-
nia OSP, pierwszych prezesów oraz etapy rozbudowy jednostki w Kolbu-
szowej Dolnej.

Następnie zasłużeni działacze i druhowie z terenu gminy Kolbuszowa 
otrzymali oznaczenia.

65- lecie osP Kolbuszowa Dolna

Za długoletnie zaangażowanie w sprawy ochotniczych straży pożar-
nych, aktywną pracę na rzecz środowiska, uchwałą Prezydium Zarządu Od-
działu Wojewódzkiego ZOSP RP w Rzeszowie zostały nadane medale ”Za 
zasługi dla Pożarnictwa”

Złotym medalem odznaczeni zostali: Janusz Karkut OSP Kolbuszo-
wa Dolna, Piotr Popiołek OSP Kolbuszowa Dolna oraz Krzysztof Wilk OSP 
Domatków.

Srebrnym medalem odznaczeni zostali: Dariusz Paśko OSP Kolbu-
szowa Dolna.

Brązowym medalem odznaczeni zostali: Jacek Skowron oraz Jan Ty-
lutki OSP Domatków.

Zostały nadane także odznaki „Strażak wzorowy” dla: Roberta Zemka 
OSP Kolbuszowa Dolna oraz Przemysława Wilka z OSP Domatków.

Poświęcenie figurki św. Floriana dokonał ks. Wiesław Augustyn, a  
uroczystego odsłonięcia pamiątkowej tablicy dokonali najstarsi druhowie 
jednostki OSP Kolbuszowa Dolna Franciszek Kubik, Jan Piórek oraz Sta-
nisław Skowroński.

Na zakończenie głos zabrali zaproszeni goście – kierując w stronę 
strażaków słowa uznania i  podziękowania oraz wręczając okolicznościo-
we prezenty.

Oprawę muzyczną Mszy Św. oraz części oficjalnej zapewnili muzycy 
Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kolbuszowej pod przewodnic-
twem dyrektor szkoły Aleksandry Niezgody.

Obchody zakończył festyn strażacki, na którym przygrywał zespół 
muzyczny.
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Pływajcie zdrowo. Resztą zajmie 
się Huggies Little Swimmers

Pływalnia  „Fregata” w Kolbuszowej bie-
rze udział w programie wspierającym rozwój 
niemowląt poprzez pływanie i zabawę w wo-
dzie. 5 czerwca br. w ramach  “Ogólnopolskie-
go Dnia Pływania Maluchów” jedna osoba doro-
sła mogła wejść z jednym dzieckiem w wieku 
do 3 lat na pływalnię bezpłatnie. Dodatkowo w 
godzinach od 1100 do 1400  niemowlaczki mia-
ły zorganizowane bezpłatne zajęcia z instruk-
torem , który pomagał oswajać im się z wodą. 

Cała akcja nie kończy się na tym jednym 
dniu – przez cały czas trwania programu czyli do 
końca br. w każdy poniedziałek od 1000 do 1400 ist-
nieje możliwość wejścia rodziców z niemowlaka-
mi na basen za 50 % - wystarczy zaprosić drugie-
go rodzica dzieckiem do 3 lat, wówczas oboje ro-
dziców wchodzi za pół ceny.  

Serdecznie zapraszamy.

ogólnopolski Dzień Pływania 
niemowląt na Fregacie

Dzień Dziecka 
w Nowej Wsi

   W dniu 5 czerwca 2011r. Rada So-
łecka wraz z Kołem Gospodyń Wiejskich 
w Nowej Wsi zorganizowała zabawę dla 
dzieci z okazji ich święta. 

Dla wszystkich, którzy brali w niej udział 
przygotowane były napoje, lody, kiełbaska z gril-
la oraz paczki ze słodyczami. Uczestnicy konkur-
sów malowania, biegów we  workach oraz zjadania 
jabłka ze sznurka otrzymywali atrakcyjne nagrody.

Ten uroczysty dzień uświetnili dzieciom dru-
howie z OSP w Nowej Wsi. Na plac zabaw podsta-
wili wóz strażacki z osprzętem.  Zainteresowanie 
ze strony uczestników było ogromne. Można było 

oglądać, dotykać, posiedzieć za kierownicą, a na-
wet wdrapać się na jego dach. Woda, która popły-
nęła ze strażackiego węża chłodziła w ten upalny 
dzień tych najodważniejszych. Odbył się również 
pokaz gaszenia pożaru. 

J.A

SPRoSToWaNIe
W majowym numerze naszego czasopisma 

w artykule „I Powiatowy Konkurs Wiedzy o Kra-
jach Niemieckojęzycznych…” str.9, wkradł się 
błąd. Omyłkowo podano imię pani Syniec. Po-
winno być Izabela Syniec, a nie Elżbieta. Panią 
Izabelę Syniec oraz Szanownych Czytelników 
przepraszamy. 

Z poważaniem redakcja
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W niedzielę 5 czerwca, na pływalni 
Fregata w Kolbuszowej odbył się Wod-
ny Dnia Dziecka. 

Przez cały dzień wszystkie dzieci mogły ko-
rzystać z obiektu po promocyjnej cenie. W zapla-
nowanych godzinach odbyły się zawody sporto-
wo-sprawnościowe do których zgłaszały się dzie-
ci będące w tym czasie na basenie. Można było 
spróbować swoich sił w meczach piłki, koszyków-
ki i siatkówki wodnej. W programie przewidziany 
był również konkurs wyłaniania krążków z basenu 
i zjazd na czas zjeżdżalni. Chętnych nie brakowa-
ło. Zwycięzcy konkursów otrzymali darmowe wej-
ściówki na basen. Każdy, kto odwiedził tego dnia 
pływalnię otrzymał słodką niespodziankę. Dzień 
dziecka przebiegł w fantastycznej atmosferze i na 

Wodny dzień dziecka na Fregacie
pewno tego typu imprezy będą częściej organizo-
wane na naszym obiekcie.

Poniżej podajemy wyniki poszczególnych 
zawodów:

Mecz koszykówki wodnej – I miejsce dru-
żyna w składzie:

Brudz Elwira
Bajek Klaudia
Szypuła Gabriela
Woźniak Kamil
Mecz siatkówki wodnej – I miejsce druży-

na w składzie:
Trojan Kamil
Tendera Mateusz
Mecz piłki wodnej – I miejsce drużyna w 

składzie:

Karkut Albert
Szypuła Gabriela
Mazur Paulina 
Stobierski Radek
Zjazd na czas ze zjeżdżalni:
Szypuła Gabriela – 12,18 sek. (I miejsce)
Karkut Albert – 13,52 sek. (II miejsce)
Stobierski Wojtek – 13,54 sek. (III miejsce)
Wyławianie krążków z basenu:
Dziewczynki:
Bajek Klaudia (I miejsce)
Borowska Olga (II miejsce)
Brudz Elwira (III miejsce)
Chłopcy:
Karkut Albert  (I miejsce)
Bajek Mateusz (II miejsce)
Woźniak Kamil (III miejsce).

Umowa dotyczy elektronicznej dystrybu-
cji płyt „LSD” i „Afrykański Śnieg” zespołu Los 
Agentos którego członkiem jest A.Serafin. Oba 
albumy zostały wydane przez oficynę Flower Re-
cords. Będą one dostępne na całym świecie po-
przez największe internetowe sklepy fonograficz-
ne w tym iTunes i Amazon. 

Jest to wyjątkowo ważne wydarzenie, szcze-
gólnie, jeśli weźmiemy pod uwagę sytuację na pol-
skim rynku muzyki bluesowej i jazzowej, a także 
sporadyczną obecność polskich wykonawców na 
rynkach zachodnich.

Zakończyły się prace nad udostępnieniem 
wymienionych płyt w internetowych witrynach. 

Strony uzgodniły, że w momencie ukazania 
się kolejnego krążka grupy Los Agentos „Poza Ho-
ryzont” (ma to nastąpić w jesieni) podejmą rozmo-
wy na temat jego dystrybucji.

 Zespół Los Agentos wystąpi 22-go czerw-

sukces kolbuszowskiego artysty

ca br. w Suchej Be-
skidzkiej w ramach 
imprezy upamiętnia-
jącej 105-tą roczni-
cę urodzin Billy’e-
go Wildera  , który 
przyszedł na świat 
w tej miejscowości. 
Udział w imprezie 
zapowiedział kon-
sul Stanów Zjedno-
czonych.

Tomek Mały 
Kotyla

http://www.
robertlenert.com/ 

Pragnę w imieniu muzyków związanych z projektem 
LSD, którego leaderem jest kolbuszowianin Andrzej Sera-
fin, poinformować Państwa o podpisaniu umowy dystrybu-
cyjnej z amerykańską firmą specjalizującą  się w dystrybu-
cji muzyki jazzowej. 
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Sportowe rozgrywki na stadionie Kolbuszowianki rozpoczęła rywali-
zacja chłopców i dziewcząt z kolbuszowskich szkół. Walka, w której uczest-
niczyło kilkadziesiąt młodzieżowych drużyn, zakończyła się rozdaniem na-
gród sportowych najlepszym zawodnikom.

Footbollowa Kolbuszowa
Pojedynek dryżyny Mateusza Centarskiego z drużyną „Kolbuszowianki”, Olimpiada Przedszkolaków oraz koncert Ma-

leo Reggae Rockers to główne atrakcje drugiej edycji imprezy pn. „Footbollowa Kolbuszowa. Niedzielny piknik był niema-
łą atrakcją dla fanów piłki nożnej, bowiem kolbuszowski stadion gościł piłkarzy z ekstraklasy na czele z Marcinem Żewła-
kowem oraz Łukaszem Gargułą. 

Na nudę nie mogli narzekać również najmłodsi, dla których przygo-
towano dmuchane zjeżdżalnie, trampoliny a także loterię fantową i kier-
masz słodkości. W różnych konkurencjach sportowych miały okazję rywa-
lizować także przedszkolaki. W Letniej Olimpiadzie wzięły udział nie tylko 
maluchy, ale również panie dyrektorki. Na zakończenie sportowych zmagań 
każde przedszkole biorące udział w olimpiadzie otrzymało nagrody a wszyst-
kie dzieciaki zostały nagrodzone pamiątkowymi medalami.

Najważniejszym pojedynkiem imprezy był mecz, w którym zespół Ma-
teusza Cetnarskiego zmierzył się z kolbuszowskimi piłkarzami. Drużynę „Cet-
nara” wsparli zawodnicy klubu GKS-u Bełchatów - Łukasz Budziłek, Mar-
cin Drzymont, Maciej Małkowski, Marcin Żewłakow a także Dariusz Pietra-
siak, obrońca Polonii Warszawa. W zespole Mateusza zagrał również Dariusz 
„Maleo” Malejonek, lider występującego wieczorem zespołu Maleo Reggae 
Rockers. Kolbuszową reprezentowali byli i obecni piłkarze Kolbuszowianki. 
Mecz zakończył się wynikiem 5:1 dla piłkarzy z ekstraklasy.

Podczas meczu przeprowadzono zbiórkę pieniędzy na pomoc stypen-
dialną dla uzdolnionego ucznia pochodzącego z terenu ziemi kolbuszowskiej.

Wieczorem dla sympatyków reeage zagrał Maleo Reggae Rockers. 
Ponadto na scenie wystąpiła kolbuszowska formacja Le Moor oraz gwiaz-
da hip-hopu Eldo.

Stowarzyszenie ‑ NIL w partnerstwie z Gminą Kolbuszowa zapraszają  
do wzięcia udziału w projekcie ‑ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  

w Gminie Kolbuszowa
Jeśli jesteś osoba niepełnosprawną ze znacznym 

(umiarkowanym stopniu niepełnosprawności) posiadasz 
orzeczenie równoważne lub jesteś dzieckiem zaliczonym 
orzeczeniem do osób niepełnosprawnych oraz mieszkasz 
na terenie Gminy Kolbuszowa nie posiadasz komputera i 
dostępu do Internetu 

W RaMaCH PRoJeKTU UCZeSTNIKoM ZaPeWNIaMY: 
 r ZESTAW KOMPUTEROWY WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM DO-

STOSOWANYM DO RODZAJU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
 r DOSTEP DO BEZPŁATNEGO INTERNETU PRZEZ OKRES TRWA-

NIA PROJEKTU ORAZ 5 LAT PO JEGO ZAKOŃCZENIU 

 r SZKOLENIA Z OBSŁUGI KOMPUTERA 
 r SERWIS KOMPUTEROWY 

Rekrutacja do projektu od 01.06.2011r do 30.06.2011r UDZIAŁ W 
PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY 

Szczegółowe informacje i zapisy w biurze Stowarzyszenia: 
ul. Jana Pawła II 8 w Kolbuszowej 

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30
 Tel/fax.:(17) 2270-258, (17) 2271-448

nil@kolbuszowa.pl
pliki do poprania na stronie:

 www.nil.kolbuszowa.pl  lub  www.kolbuszowa.pl
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stańmy razem po stronie prawdy 
Myśląc  o  wie lkośc i  Jana  Pawła  I I ,  zawsze  mam w pamię -

ci Prymasa Tysiąclecia Stefana kardynała Wyszyńskiego. Obydwaj 
byli wielkimi mężami stanu. Prymas Tysiąclecia położył fundament.  

pieskiej Komisji ds. Środków Społecznego Prze-
kazu powiedział m.in.: „Szpalty gazet i mikrofony 
radiowe oraz kamery telewizyjne stały się trybuna-
mi wywierającymi wpływ na orientację moralną i 
duchową dzisiejszego społeczeństwa. W związku 
z tym konieczne jest, by Kościół nie tylko uczest-
niczył w kształtowaniu opinii publicznej, wyraża-
jącej wspólne wartości dzisiejszego społeczeństwa, 
ale aby był bezpośrednio obecny na tej nowej try-
bunie ze swoimi dziennikami i czasopismami, ze 
swoją telewizją i swoim radiem, ze swoim głosem 
prawdy i miłości”. W dalszej części przemówienia 
Ojciec Święty przypomina nam o obowiązku od-
powiedzialności, nie tylko dziennikarzy, ale także 
popularnych osobistości, które powinny w poczu-
ciu swojej godności dawać dobry przykład czytel-
nikom. Bowiem wypowiedzi zarówno świeckich, 
jak duchownych, nie mogą zawierać nieprawdy. 

Bardzo niezręcznie jest mi komentować lub 
streszczać wypowiedzi Papieża, dlatego posłużę 
się tu jeszcze raz pełnym cytatem: „Trzeba mieć 
odwagę i odznaczać się szczerością, aby głosić 
otwarcie, że wszystkie formy fałszu i dezinforma-
cji, niektóre bardzo głośne, stanowią prawdziwe i 
zasadnicze wynaturzenie dziennikarstwa. Stowa-
rzyszenia i organizacje dziennikarskie, szczegól-
nie katolickie, muszą wystrzegać się nawet cienia 

tego rodzaju postępowania w traktowaniu bieżą-
cej problematyki”.

Niech każdy, bez wyjątku weźmie sobie głę-
boko do serca powyższe cytaty. 

Drżyjcie kłamcy, wyzywam was wszystkich 
na pojedynek. Piszmy prawdę o bieżących wyda-
rzeniach, o zaszłościach historycznych. Wymagaj-
my jej wzajemnie od siebie, a z pewnością łatwej 
nam będzie uniknąć tak niepoważnej dla przykła-
du polemiki pomiędzy Nowinami, a Super No-
wościami nt. TW „Łukasza”. Jeszcze raz za Ja-
nem Pawłem II: „dziennikarz musi być człowie-
kiem prawdy”.     

Dariusz Sobolewski

Dla obydwu Kościół Chrystusowy był isto-
tą służby, pozostawiając problem kościoła insty-
tucjonalnego na dalszym planie. Nie odważyłbym 
się mierzyć wielkość Jana Pawła II, jego pozycji 
w Kościele i świecie współczesnym jako Papie-
ża. Wolałbym, aby nasze pokolenie mierzyło Jego 
wielkość poprzez treści i mądrość, którymi nas hoj-
nie obdarzał. A więc wychowywał nas jak Ojciec. 

Pielgrzym Świata był wszędzie i mówił do 
wszystkich. 

Zamach na życie Jana Pawła II w maju 1981 
roku, uświadomił nam jak wiele byśmy stracili.   

Jan Paweł II jest Założycielem silnej forma-
cji duchowej młodego pokolenia pod nazwą JP II.     

Ukształtował 
p o w o j e n n e 
pokolenia w 
duchu wier-
ności Kościo-
łowi i Ojczyź-
nie. Jan Paweł 
II kolejnym 
dwom poko-
leniom ofia-
rował w swo-
im naucza -
niu wzór ży-
cia. Niejed-

nokrotnie człowiek stawia sobie pytanie: jak żyć 
w zgodzie ze swoim sumieniem. Zawsze przy naj-
mniejszych wątpliwościach mogłem się osobiście 
oprzeć na encyklikach Ojca Świętego. Zawsze przy 
tej lekturze, mimochodem, właściwie była to ko-
nieczność, sięgałem do lektury listów i wystąpień 
kardynała Wyszyńskiego. Myśl, wartość dokumen-
tów tych dwóch wybitnych Polaków, stanowi na 
przestrzeni całego mojego dorosłego życia JED-
NOŚĆ. Problem świata pracy obydwaj przedsta-
wiali na gruncie personalizmu. Problem wolności 
słowa i mediów postrzegali jako służbę prawdzie. 

Jan Paweł II podczas jednej z audiencji Pa-

W środę i czwartek 8 i 9 czerwca br. w Miejskiej i Powia-
towej Bibliotece Publicznej w Kolbuszowej odbył się już XVI 
Konkurs Wiedzy o Francji i Bretanii. 

Konkurs został podzielony na grupy: szkoły podstawowe i gimnazja 
oraz szkoły średnie. W zmaganiach wzięło  udział 22 uczniów ze szkół pod-
stawowych i gimnazjalnych oraz 16 uczniów szkół średnich.

Komisja w składzie Joanna Zioło - Przewod-
nicząca Komisji oraz nauczyciele  jęz. francuskiego  
przyznała następujące miejsca:

Szkoły podstawowe
Grand Prix: Patrycja Gruszka oraz Bartosz 

Małodobry
I Miejsce – Paulina Blat
II Miejsce – Katarzyna Posłuszny
III Miejsce – Tomasz Kowalski
Gimnazja:
Grand Prix – Patrycja Zuber, Natalia Tokarz, 

andżelika Dul, Irina Poshtar
I Miejsce – elżbieta Biestek
I Miejsce – Katarzyna Łytkowska
II Miejsce Waldemar Piechota
III Miejsce – ewelina ozga
Wyróżnienia przyznano dla: Sylwi Fryzeł, 

Kingi Kapusta, Marzeny Blicharz, andżeliki Wac

Konkurs wiedzy o Francji i bretanii
Szkoły średnie
Grand Prix - Kinga Hodór
I Miejsce – Patrycja Madura
II Miejsce - Klaudia Babiarz
III Miejsce- Magdalena Bajor
Wyróżnienia : Kinga Procek, Kamil Książek, Paulina Tetlak.
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W sobotę, 4 czerwca br., podczas 
uroczystej Gali na Zamku Królewskim 
w Warszawie, miało miejsce rozstrzy-
gnięcie 2. edycji konkursu „Laur Go-
spodarności”. 

Wyróżnienie dla Gminy Kolbuszowa z rąk 
Marka Zagórskiego Prezesa Europejskiego Fun-
duszu Rozwoju Wsi Polskiej odebrał  Marek Gil 
Zastępca Burmistrza Kolbuszowej.

Konkurs przeznaczony był dla gmin wiej-
skich, miejsko-wiejskich, banków spółdziel-
czych współpracujących z samorządami oraz 
Lokalnych Grup Działania i organizacji poza-
rządowych działających na terenach wiejskich. 

Zgodnie z tegorocznym regulaminem, fi-
nałowe gminy i banki spółdzielcze wyłoniono w 
następujących kategoriach: 
 r Rozwój przedsiębiorczości wiejskiej  
 r Rozwój kapitału społecznego 
 r Harmonijny rozwój 
 r Harmonijna współpraca

wyróżnienie - laur Gospodarności dla Kolbuszowej

 r Inspirujący projekt roku.
Na Galę przybyło blisko 250 osób z ca-

łej Polski. Byli wśród nich przedstawiciele no-
minowanych w konkursie gmin, banków spół-
dzielczych, Lokalnych Grup Działania i orga-
nizacji pozarządowych. Zgromadzoną publicz-
ność, przywitała Grupa MoCarta.

Po powitaniu przybyłych gości, podzięko-
waniach dla partnerów i patronów złożył Prezes 
EFRWP. Natomiast Sekretarz Stanu w Kancela-
rii Prezydenta RP Pan Dariusz Młotkiewicz od-
czytał list od Prezydenta RP Pana Bronisława 
Komorowskiego.

Następnie odbyła się najbardziej emocjo-
nująca część Gali, odczytanie nominowanych 
i wręczenia nagród w poszczególnych katego-
riach.

W kategorii Rozwój Przedsiębiorczości 
Wiejskiej Laur gospodarności został przyzna-
ny Gminie Stare Miasto natomiast wyróżnienia 
przyznano gminom:

Brzesko, woj. małopolskie
Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie
Kąty Wrocławskie, woj. dolnośląskie
Kolbuszowa, woj. podkarpackie
Narewka, woj. podlaskie
Ornontowice, woj. śląskie
Otmuchów, woj. opolskie
Piekoszów, woj. świętokrzyskie
Pobiedziska, woj. wielkopolskie
W swojej kategorii Kolbuszowa została 

wyróżniona jako jedyna gmina z województwa 
podkarpackiego.

Patronat honorowy nad konkursem i Galą 
objęli: Prezydent RP Pan Bronisław Komorow-
ski, Przewodniczący Parlamentu Europejskiego 
prof. Jerzy Buzek i Minister Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi Pan Marek Sawicki. Gospodarzem uro-
czystości była Fundacja Europejski Fundusz 
Rozwoju Wsi Polskiej – organizator konkursu. 
Fundację wspierał partner Gali Wielkopolski 
Bank Spółdzielczy.

Pierwsze miejsce dla Państwowej szkoły 
muzycznej w Kolbuszowej 

Pierwsze miejsce na IV Festiwa-
lu Orkiestr Dętych w Chmielowie wy-
walczyła Orkiestra Państwowej Szko-
ły Muzycznej z Kolbuszowej. Zwycię-
ski dla uczniów PSM konkurs odbył się 
5 czerwca br.

W zmaganiach wystąpiły orkiestry 

z Nowej Dęby, Ostrowca Świętokrzyskie-
go, Komorowa, Kolbuszowej i Chmielowa. 
Jury festiwalu oceniało orkiestry według następują-
cych kryteriów: dobór repertuaru, brzmienie, into-
nacja, frazowanie, artykulacja, równowaga brzmie-
nia, technika gry oraz ogólny wyraz artystyczny i 
poczucie stylu

W programie imprezy przewidziano występy 
zespołu pieśni i tańca „Dębianie” oraz grupy Pre-
torian Jumpres z Nowej Dęby. Nie zabrakło rów-
nież mażoretek.

Celem festiwalu jest wymiana doświadczeń, 
doskonalenie poziomu wykonawczego oraz pobu-
dzanie aktywności społeczno kulturalnej orkiestr.
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W niedzielę w towarzystwie Orkiestry PSM I stopnia w Kolbuszowej, 
odbyła się uroczysta msza św. w Kościele Parafialnym p.w. Św. Maksymi-
liana Kolbe. 

Po mszy złożone zostały kwiaty pod pomnikiem Chrystusa Miłosier-
nego oraz obeliskiem upamiętniającym powstanie ruchu ludowego. Ucznio-
wie PSM w Kolbuszowej, delegacje straży pożarnych, władz lokalnych oraz 
mieszkańcy Weryni uczestniczyli w pochodzie do miejsca poświęcenia fi-
gury św. Floriana, którą poświęcił ks. Wójcik, a dwóch zasłużonych straża-
ków - Władysław Antos i Józef Blat dokonało jej odsłonięcia. 

Po odśpiewaniu hymnu narodowego, dyrektor szkoły Agata Świętek po-
witała przybyłych gości, samorządowców, działaczy społecznych oraz wszyst-
kich mieszkańców wsi. Zaprezentowano Wielki Krzyż Odrodzenia Polski oraz 
książkę „Ludowcy zmieniają oblicze kolbuszowskiej wsi”- Mariana Piórka. 
Kolejnym punktem niedzielnych uroczystości było złożenie kwiatów pod 
tablicą upamiętniającą patrona szkoły podstawowej, kpt. Józefa Batorego.

DNI WEryNI
Patriotycznie i Ludowo, pod takim hasłem minęły tego-

roczne Dni Weryni. Dwudniowa impreza rozpoczęła się w so-
botni wieczór dyskoteką plenerową dla młodzieży. 

Kwiaty złożyli przedstawiciele władz: wojewódzkich – Andrzej Re-
guła - Wicewojewoda Podkarpacki, Sejmiku Województwa Podkarpac-
kiego – Ewa Draus, Bogdan Romaniuk oraz Burmistrz Kolbuszowej  
- Jan Zuba, Przewodniczący Rady Miejskiej - Marek Opaliński, Zastępca Bur-
mistrza - Marek Gil, Wicestarosta Powiatu Kolbuszowskiego - Wojciech Ce-
bula, Wiceprzewodniczący Rady Powiatowej – Stefan Orzech i Marian Ho-
pek, przedstawiciele wsi Werynia – sołtys Julian Dragan, radny Rady Miej-
skiej Emil Wilk, Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Weryni - Ja-
nina Koza, przedstawiciele zarządu PSL, przedstawiciele Związku Żołnie-
rzy AK, a imieniu Posła Zbigniewa Chmielowca kwiaty złożyła żona Hali-
na Chmielowiec.

Po oficjalnej części goście zostali zaproszeni na plac, gdzie odbywały 
się liczne zabawy dla dzieci oraz występ kapeli Władysława Pogody.

Dni Weryni zakończyła zabawa taneczna, której przygrywał zespół 
BaseBand. 

Organizatorami tej uroczystości byli: Ochotnicza Straż Pożarna w We-
ryni, Rada Sołecka, Koło Gospodyń Wiejskich w Weryni, Zarząd Miejski 
PSL w Kolbuszowej

Magdalena Świder

KamiliaDa 2011
4 czerwca po raz kolejny barwny korowód uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 2 przeszedł ulicami naszego 
miasta. 

W uroczystym przemarszu towarzyszyła nam orkiestra dęta z 
Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej. Gdy już wszyscy zebra-
li się na boisku szkolnym, p. dyrektor Mirosław Kaczmarczyk przy-
witał zaproszonych gości: p. Zbigniewa Chmielowca - posła na Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej, p. Jana Zubę - burmistrza Kolbuszowej, 
p. Elżbietę Machetę - przewodniczącą Rady Rodziców, p. Roberta 
Sochackiego - prezesa Fundacji na Rzecz Rozbudowy Szkoły Pod-
stawowej nr 2, p. Józefa Kardysia - starostę kolbuszowskiego oraz p. 
Marka Opalińskiego - przewodniczącego Rady Miejskiej. Po krótkim 
wystąpieniu pana burmistrza nastąpiło uroczyste rozpoczęcie Kami-
liady. Pan dyrektor Jerzy Sitko wypowiedział sakramentalne słowa: 
„Kamiliadę 2011 uważam za otwartą!”. Po części oficjalnej rozpo-
częły się rozgrywki sportowe. Klasy szóste grały w piłkę nożną, piąte 
–w  ręczną, czwarte w uni - hokeja. Natomiast klasy I - III udały się 
na halę sportową, gdzie pod opieką swoich wychowawczyń uczest-
niczyły w  multirozgrywkach sportowych.

Rywalizacja starszych klas zakończyła się około godziny 11.30. Po 
zażartej walce wyłonili się zwycięzcy. W piłce nożnej wygrała klasa VI b,  
w  ręcznej najlepszą okazała się V c, w uni - hokeja zwyciężyła IVa . 
Championom gratulujemy!

     Po rozgrywkach sportowych zawodnicy i kibice udali się do jadalni szkol-
nej na smaczną kiełbaskę i grochówkę. 

    
 Dyrekcji szkoły, rodzicom, nauczycielom oraz - oczywiście - uczniom moż-

na pogratulować udanej imprezy:)

Dawid Serafin
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W niedzielę 5 czerwca br. skansen 
w Kolbuszowej gościł ludowych arty-
stów, rzemieślników a także kapele i ze-
społy obrzędowe. 

Już po raz 15 w parku etnograficznym zor-
ganizowane zostały prezentacje twórczości ludo-
wej Lasowiaków i Rzeszowiaków. W programie 
znalazły się pokazy malowania na szkle, wypla-
tania wyrobów z wikliny, pokaz rzemiosła bed-
narskiego, toczenia garnków na kole garncarskim 
oraz wykonywania drewnianych zabawek i ozdób 
ze słomy. Zorganizowano również kiermasz kuch-
ni regionalnej, nalewek i rękodzieła artystycznego. 

Wyjątkowym wydarzeniem był pokaz tkania 
płótna lnianego na warsztacie tkackim, przepro-
wadzony przez ostatnich w naszym regionie tka-
czy – Michała i Józefa Trawnickich z Krzywczy 
koło Przemyśla. Zaprezentowano także cały wcze-
śniejszy proces obróbki lnu oraz szycie koszul i 

Prezentacje twórczości ludowej 
na skansenie w Kolbuszowej

prześcieradeł z płót-
na lnianego, wyko-
nywanie elementów 
zdobniczych, czyli 
haftu, koronki. 

Na scenie na-
tomiast wystąpili: 
kapela Władysława 
Pogody, Kapela lu-
dowa z Niska, Ze-
spół Pieśni i Tańca 
„Mali Niwiszcza-
nie” z Niwisk, Ka-
pela „Młoda Harta” 

z Harty, Zespół „Karczmarze” z Rzeszowa, a także 
Zespół Pieśni i Tańca „Mali Dzikowianie” z Dzi-
kowca i Zespół Harmonijek Ustnych „Stryki” ze 
Strzyżowa. Zespoły Młoda Harta oraz Cmolasia-
nie   z Cmolasu zaprezentowali widowiska Wese-
le oraz Chrzciny.

Honorowy patronat na imprezą sponsoro-
waną przez Burmistrza Kolbuszowej i Starostę 
Kolbuszowskiego objął Marszałek Województwa 
Podkarpackiego.

Prezentacja twórczości Ludowej Lasowia-
ków i Rzeszowiaków to jedna z wielu imprez          
w sezonie 2011 organizowanych przez Muzeum 
Kultury Ludowej na Skansenie w Kolbuszowej. 

rodzinie zmarłego
mł. insp. mgr. inż. 

roberta Pastuły
Komendanta Powiatowego Policji 

w Kolbuszowej
wyrazy głębokiego współczucia

składają:
Burmistrz Kolbuszowej, Przewod-

niczący Rady i Radni  
Rady Miejskiej  

oraz pracownicy  
Urzędu Miejskiego 

w Kolbuszowej

 Żonie, córkom i rodzinie
śp. 

mł. insp. mgr inż.  
roberta Pastuły

Komendanta Powiatowego Policji 
w Kolbuszowej

wyrazy najgłębszego żalu 
i współczucia

składają:
Starosta, Zarząd Powiatu,

Przewodniczący Rady i Radni  
Powiatu Kolbuszowskiego
oraz Pracownicy Starostwa  

Powiatowego w Kolbuszowej

uprawnioną grupę mieszkańców należy do formu-
larza zgłoszeniowego dołączyć listę poparcia, za-
wierającą następujące dane osób zgłaszających:

imię i nazwisko, PESEL, adres zamieszka-
nia, podpis. 

Wnioski nominacyjne należy składać w se-
kretariacie Starostwa Powiatowego w Kolbuszo-
wej w terminie do 16 września 2011 r.

UWAGA! Organizatorzy nie przyjmują zgło-
szeń laureata z roku 2010.

Szczegółowy regulamin na stronie powiatu 
kolbuszowskiego www.powiat.kolbuszowski.pl.

wybieramy 
wolontariusza...

cd. ze str. 3
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XI podkarpacka Nagroda 
samorządowa

Najlepsi samorządowcy z województwa Podkarpackiego zostali uhonorowani w 
konkursie „Podkarpacka Nagroda Samorządowa”. Wyróżnienie dla „Najlepszego 
Burmistrza” oraz nominację do XI edycji tego konkursu otrzymał również Burmistrz 
Kolbuszowej Jan Zuba, który w zeszłym roku był laureatem tej prestiżowej nagrody.

DZIaŁalNość PoWIaToWeGo 
URZęDU PRaCY

Podczas majowej sesji Rady Miejskiej, Dyrek-
tor Powiatowego Urzędu Pracy Maria Wesołowska 
przedstawiła informacje na temat sytuacji na rynku 
pracy oraz działalności jednostki w zakresie aktywi-
zacji bezrobotnych. Według stanu na dzień 31 grud-
nia 2010 roku liczba osób bezrobotnych z terenu Gmi-
ny Kolbuszowa, zarejestrowanych w Urzędzie Pracy 
wyniosła 1505, w tym 727 kobiet. Największą licz-
bę bezrobotnych stanowią osoby w wieku od 25-34 
lat, osoby z wykształceniem zasadniczym zawodo-
wym oraz bezrobotni pozostający bez pracy w okre-
sie od 3 do 6 miesięcy. Stopa bezrobocia w miesiącu 
marcu br na terenie powiatu kolbuszowskiego wyno-
siła 17,3 %, w województwie podkarpackim 16,5%, 
zaś w skali całego kraju 13,1%. Kierownik poinfor-
mowała, że Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej 
prowadzi usługi z zakresu poradnictwa i doradztwa 

Z obrad rady Miejskiej
W dniu 27 maja 2011 roku w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszo-

wej odbyła się VIII sesja VI kadencji Rady Miejskiej  w Kolbuszowej. Obrady roz-
począł Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Opaliński. 

torialnego na spłatę wcześniej zaciągniętych kre-
dytów i pożyczek,

 - zmiany treści uchwały Nr LIX/696/10 z dnia 12 li-
stopada 2010 roku w sprawie uchwalenia rocz-
nego programu współpracy  z organizacjami po-
zarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art.3 ust.3 ustawy  o działalności pożytku pu-
blicznego i wolontariacie na 2011 rok,

 -  wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu nieru-
chomości gruntowej stanowiącej własność  Mia-
sta i Gminy Kolbuszowa  położonej w Kolbuszo-
wej na rzecz wieczystego użytkownika,

  -  przyjęcia jednolitego tekstu uchwały Nr 
XXIX/267/08 Rady Miejskiej  w Kolbuszowej  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomo-
ściami stanowiącymi własność Gminy Kolbu-
szowa,

 -  zmiany treści uchwały Nr I/3/2002  Rady Miej-
skiej w Kolbuszowej z dnia 20 listopada 2002 
roku w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Miejskiej, określania ich przedmiotu działania i 
liczebności członków,

 -  zmian w składzie osobowym Komicji Stałych 
Rady.

M. J. 

zawodowego, szkoleń i przekwalifikowań oraz pro-
gramy na rzecz promocji zatrudnienia. 

Rada Miejska w Kolbuszowej uchwaliła
W trakcie VIII sesji radni rady miejskiej pod-

jęli uchwały w sprawie: 
 -  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finan-

sowego Gminy Kolbuszowa wraz ze sprawozda-
niem z wykonania budżetu Gminy Kolbuszowa  
za 2010 rok,

 -  udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kolbuszo-
wej  z tytułu wykonania budżetu gminy Kolbu-
szowa za 2010 rok,  

 - zmian w budżecie  Gminy Kolbuszowa na 2011 
rok,

 - udzielenia pomocy finansowej dla sa-
morządu Powiatu  Kolbuszowskiego  
w roku 2011,

 - zaciągnięcia kredytu długoterminowego w ban-
ku wyłonionym w drodze przetargu na pokrycie  
planowanego deficytu jednostki samorządu tery-

Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie sta-
tuetek odbyło się 28 maja podczas wojewódz-
kich obchodów Dnia Samorządu Terytorialnego. 
Uroczystości zainaugurowała msza św. koncele-
browana w Kościele Farnym w Rzeszowie. Po 
nabożeństwie zebrani włodarze miast i gmin w 

Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba z nagrodzonym 
Sebastianem Haraczem z Gimnazjum nr 2.

cd. na str. 14
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że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Kolbuszowej ul. Obrońców Pokoju 21

WYWIESZONY ZOSTAŁ
zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.     2010 
r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) wykaz nieruchomości 
gruntowej położonej w Widełce, oznaczonej nr ew. 
działek 1480/42 i 1480/41 przeznaczonej do sprze-
daży w trybie przetargu.

OGŁOSZENIA 
UMIG

BURMISTRZ KolBUSZoWeJ
INFoRMUJe,

że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21

ZOSTAŁ WYWIESZONY
zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy o gospodar-

ce nieruchomościami (t.j. z 2010r. Dz.U. Nr 102, 
poz. 651 ze zmian.) wykaz nieruchomości grunto-
wych własności Gminy Kolbuszowa, przeznaczo-
nych do oddania w dzierżawę.

że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21

ZOSTAŁ WYWIESZONY
zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy o gospodar-

ce nieruchomościami (t.j. z 2010r. Dz.U. Nr 102, 
poz. 651 ze zmian.) wykaz nieruchomości własno-
ści Gminy Kolbuszowa, przeznaczonych do odda-
nia w najem.

uroczystym pochodzie przeszli do Wojewódzkiego Domu Kultury gdzie 
wręczono nagrody i wyróżnienia uczestnikom konkursu PNS. 

Starosta strzyżowski Robert Godek, wójt gminy Solina Zbigniew Sa-
wiński, burmistrz Ustrzyk Dolnych Henryk Sułuja i prezydent miasta Prze-
myśla Robert Choma to laureaci tegorocznej edycji konkursu. 

Podczas konferencji ogłoszono wyniki kolejnej edycji Nagrody Pod-
karpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych dla najzdolniejszej 
młodzieży województwa. 

Z powiatu kolbuszowskiego, dyplom oraz nagrody rzeczowe za wybit-
ne osiągnięcia zwłaszcza w przedmiotach ścisłych otrzymał uczeń Gimna-
zjum nr 2 w Kolbuszowej Sebastian Haracz.

cd. ze str. 13
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q  p o w i a t  q  r a d a  q  s t a r o s t w o  q 

P O W I A T O W Y
p r z e g l π d

www.powiat.kolbuszowski.pl     e-mail: informacje@kolbuszowski.pl    tel. +48 17 22 75 880, fax +48 17 22 71 523

prace na powiatowych drogach
Pogoda sprzyja wszelkim robotom drogowym. Nie inaczej jest w Powiecie Kolbuszowskim. Od początku roku w każ-

dej gminie powiatu wykonywane są liczne zadania remontowe na drogach, które poprawiły znacząco ważne dla gmin, 
miasta lub danej miejscowości szlaki komunikacyjne.

W ramach wniosku współfinansowanego ze środków Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 pn. „Popra-
wa powiązań komunikacyjnych poprzez modernizację dróg powiatowych na trasie 

Poniżej przedstawiamy przegląd wybranych remontów dróg realizowanych 
na terenie naszego powiatu od początku roku 2011.

Trwają prace przy przebudowie drogi powiatowej Tuszyma – Niwiska – Kol-
buszowa (ul. Obrońców Pokoju) polegające na przebudowie jezdni, chodni-
ków i wykonaniu kanalizacji deszczowej. Fot. A. Jarosz  

Zakończono remont drogi powiatowej Nr 1 176 R Tuszyma – Niwiska – Kol-
buszowa od km 7 + 023 do km 8 + 420 i km 10 + 100 do km 15 + 870 na te-
renie Gminy Niwiska. Fot. A. Jarosz

Trwają przygotowania związane z przebudową drogi powiatowej nr 1 033 R 
Bojanów – Wilcza Wola – Kopcie. Fot. A. Jarosz

W ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych realizowany 
jest remont drogi powiatowej Nr 1 221 R Podmurynia – Komorów na długo-
ści 2232 mb wraz z budową chodnika dla pieszych. Fot. A. Jarosz

cd. na str. 18
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Dnia 6 czerwca 2011 r. (tj. ponie-
działek) o 16. na dębickim cmentarzu 
pożegnaliśmy Komendanta Powiatowe-
go Policji w Kolbuszowej mł. insp. Ro-
berta Pastułę.

Na cmentarzu komunalnym w Dębicy odbyły 
się uroczystości pogrzebowe Komendanta Powia-
towego Policji w Kolbuszowej, który zmarł nagle 
w sobotni poranek. W uroczystościach rodzinie to-
warzyszyli Podkarpacki Komendant Wojewódzki 
Policji nadinsp. Józef Gdański oraz Zastępca Pod-
karpackiego Komendanta Wojewódzkiego Policji 
insp. Andrzej Sabik, Posłowie na Sejm RP Zbi-
gniew Chmielowiec i Kazimierz Moskal, przed-
stawiciele władz rządowych i samorządowych, de-

ostatnie pożegnanie 
Komendanta roberta Pastuły

legacje szkół, straży pożarnej, wojska, leśnictwa 
oraz liczne grono policjantów i pracowników Po-
licji garnizonu podkarpackiego. 

Powiat Kolbuszowski reprezentowany był 
przez Poczet Sztandarowy Powiatu oraz delega-
cję na czele ze Starostą Kolbuszowskim Józefem 
Kardysiem i Wicestarostą Wojciechem Cebulą.

Uroczystości pogrzebowe odbyły się zgod-
nie z policyjnym ceremoniałem.

Starosta Kolbuszowski Józef Kardyś wy-
głosił mowę pożegnalną na cmentarzu nad mogiłą 
zmarłego: „Żegnamy dziś śp. Komendanta Powia-
towego Policji w Kolbuszowej młodszego inspek-
tora mgr inż. Roberta Pastułę – ale nie tylko ko-
mendanta ale także syna, męża, ojca a dla nas Sa-

morządowców Powiatu Kolbuszowskie-
go także kolegę i przyjaciela. Niedłu-
go trwała nasza współpraca, koleżeń-
skość i przyjaźń bo zaledwie 14 miesię-
cy. Opatrzność sprawiła, że w sile wieku, 
w pełni sił, po krótkiej chorobie zakoń-
czył ziemską wędrówkę. Dzisiejsze po-
żegnanie skłania nas do zadumy i reflek-
sji, że należy być zawsze w służbie dla 
drugiego człowieka. Takim był śp. Ro-
bert. Roztaczał plany na przyszłość, aby 
społeczeństwo powiatu kolbuszowskiego 
czuło się zawsze bezpiecznie. Byliśmy 
umówieni na rozmowę ale już na ziem-
skim padole jej nie przeprowadzimy. Bę-
dziemy zawsze pamiętać Jego słowa na 
Sesjach Rady Powiatu jak i do swoich 
kolegów pracowników, że „ty służysz a 
nie pracujesz” i taki wizerunek policji 
kreował. Wymagał konsekwencji, rzetel-
ności, zdecydowania w działaniach od 
swoich pracowników ale pierw wymagał 

tego od siebie. Za to Ci dziękujemy, za to, że zosta-
łeś w tak krótkim czasie współpracy naszym kolegą 
i przyjacielem. Drogi Robercie! Żegnamy Cię dzi-
siaj ze smutkiem, ale i z Chrześcijańską nadzieją, 
że dobry i miłosierny Bóg u którego ,,dobre czyny 
człowieka idą za nim” poza granice życia ziem-
skiego, przyjmie Cię do wiecznego królestwa ob-
darzając wiekuistą nagrodą. Wobec ciosu, który 
spadł na najbliższe osoby niełatwo znaleźć sło-
wa pociechy. Jedynie wiara, która ukazuje per-
spektywę życia wiecznego pozwala przetrwać 
najtrudniejszy czas rozstania.

Drogiej Mamie, Żonie, Córkom oraz całej ro-
dzinie zmarłego śp. Roberta w imieniu własnym, 
Posła na Sejm RP Zbigniew Chmielowca, Burmi-
strza Kolbuszowej, wójtów Gmin powiatu kolbu-
szowskiego oraz całej społeczności powiatu skła-
dam najserdeczniejsze wyrazy współczucia. 

Drogi Robercie, nasz kolego, przyjacielu – 
Spoczywaj w Pokoju. Cześć Twej pamięci”.   

Starosta Kolbuszowski Józef Kardyś wygłosił mowę pożegnalną na cmentarzu nad mogiłą zmarłego. 
Fot. A. Jarosz

Powiat Kolbuszowski reprezentowany był przez 
Poczet Sztandarowy Powiatu oraz Poczet Pań-
stwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Kolbu-
szowej. Fot. A. Jarosz
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Spotkanie laureatów i finalistów 
Konkursów Wojewódzkich roku szkol-
nego 2010/2011 odbyło się w Miejskiej i 
Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kol-
buszowej w dniu 1 czerwca 2011r. 

Spotkanie połączone zostało z przekazaniem 
przez Franciszka Batorego Krzyża Wielkiego Or-
deru Odrodzenia Polski dla Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej. 

Krzyż którym pośmiertnie odznaczony zo-
stał brat Franciszka Batorego kpt. Józef Batory 
przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej jest 
uznaniem za walkę o niepodległy i suwerenny byt 
Państwa Polskiego w czasie II wojny światowej 
a po jej zakończeniu za działalność polityczną w 
składzie IV Zarządu Głównego Zrzeszenia Wol-
ność i Niezawisłość. 

Krzyż Wielki Orderu Odrodzenia Polski to 
najwyższe państwowe odznaczenie jakie nadawa-
no obywatelowi naszego powiatu. 

 Na spotkanie przybyli miedzy innymi: Fran-
ciszek Batory, Zbigniew Chmielowiec Poseł na 
Sejm RP, Józef Kardyś Starosta Kolbuszowski, 
Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, Krzysztof Kle-
cha Wójt Gminy Dzikowiec, Elżbieta Wróbel Wójt 
Gminy Niwiska, Jerzy Wilk Wójt Gminy Majdan 
Królewski, Sekretarz Gminy Cmolas Marian Po-
słuszny, Mirosław Kaczmarczyk Dyrektor Zespo-
łu Szkół Nr 2 w Kolbuszowej oraz nauczyciele i 
uczniowie szkół powiatu kolbuszowskiego.

 Połączenie uroczystego przekazania orderu 
ze spotkaniem laureatów konkursów było dosko-
nałą okazją do odkrywania bohaterstwa „Żołnie-
rzy Wyklętych” jakim był kpt. Józef Batory a tym 
samym kształtowania postaw patriotycznych w 
młodych ludziach którzy w przyszłości będą wy-
tyczać drogi naszej ojczyzny. 

W konkursach szczebla wojewódzkie-
go ogłoszonych przez MEN w roku szkolnym 
2010/2011 laureatami z Gminy Kolbuszowa zo-
stali: 

Sebastian Haracz – 5 tytułów (matematyka, 
fizyka, informatyka, wiedza techniczna, historia) 

spotkanie laureatów i finalistów
Michał Dziubek - 3 tytuły (matematyka, fi-

zyka, informatyka)
Grzegorz Janusz – 2 tytuły (informatyka, 

wiedza techniczna)
Katarzyna Maliborska – 1 tytuł (fizyka)
Marcin Kostuj – 1 tytuł (wiedza techniczna)
Aleksander Wiącek – 1 tytuł (matematyka)
Wszyscy laureaci konkursów z Gminy Kol-

buszowa są uczniami Gimnazjum Nr 2 w Kol-
buszowej. 

Z terenu Gminy Niwiska przez Posła RP Zbi-
gniewa Chmielowca i Wójta Gminy Elżbietę Wró-
bel został doceniony Paweł Grabiec uczeń Gimna-
zjum Publicznego im. Św. Królowej Jadwigi w Ni-
wiskach - Laureat III etapu Wojewódzkiego Kon-
kursu Geograficznego.

Z terenu Gminy Dzikowiec przez Posła RP 
Zbigniewa Chmielowca i Wójta Gminy Krzyszto-
fa Klechę został wyróżniony Bartłomiej Jagielski 
uczeń Zespołu Szkół im. Ks. Prałata Stanisława Su-
doła w Dzikowcu w dziedzinie geografii.

Z terenu Gminy Majdan Królewski przez Posła 
RP Zbigniewa Chmielowca i Wójta Gminy Jerzego 
Wilka została doceniona Małgorzata Biesiadecka z 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Majdanie Królew-
skim głównie z dziedziny j. polskiego.

Z terenu Gminy Cmolas przez Posła RP Zbi-

gniewa Chmielowca i Sekretarza Gminy Cmolas Ma-
riana Posłusznego została wyróżniona Jolanta Wilk 
uczennica Zespołu Szkół w Trzęsówce w szczegól-
ności z dziedziny i zakresu języka polskiego.

Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielo-
wiec: „Jestem pełen podziwu dla ogromu pracy 
i serca, jaki włożyliście, aby osiągnięć sukces i 
zrealizować swoje marzenia. Jesteście dumą nie 
tylko rodziców, ale również nauczycieli i całego 
środowiska. Swoją postawą rozsławiacie imię 
szkoły i przynosicie wiele radości całej społecz-
ności lokalnej. Życzę dalszych sukcesów oraz 
realizacji marzeń i planów na przyszłość. Oby 
Wasza dalsza droga życiowa obfitowała w rów-
nie znaczące sukcesy, a zdobywanie kolejnych 
szczytów przyniosło Wam satysfakcję i radość”. 

Uroczystość zakończyło wręczenie okolicz-
nościowych dyplomów oraz upominków a także 
wspólne rozmowy uczniów z posłem oraz przy-
byłymi gośćmi. 

Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec wrę-
cza okolicznościowe dyplomy oraz składa gra-
tulacje laureatom i finalistom Konkursów Woje-
wódzkich roku szkolnego 2010/2011. Fot. A. Jarosz

Pamiątkowe zdjęcie upamiętniające spotkanie laureatów i finalistów Konkursów Wojewódzkich roku 
szkolnego 2010/2011 wraz z zaproszonymi gośćmi. Fot. A. Jarosz

Starosta Kolbuszowski składa gratulacje laureatom i finalistów Konkursów Wojewódzkich roku szkol-
nego 2010/2011 oraz dla ich opiekunów. Fot. A. Jarosz
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ZaPYTaNIe 
oFeRToWe

Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej
ul. 11- go listopada 10, 36-100 Kolbuszowa

zaprasza do składania  ofert na zadanie pn: „Ma-
lowanie hali widowiskowo-sportowej wraz z zaple-
czem Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej”.

Termin składania ofert: 30.06.2011r.
Szczegółowe informacje: bip.powiat.kolbu-

szowa.pl lub pod nr tel. 17 7445 744

Rzeszów - Mielec”, zakończona została realizacja za-
dania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 176 R 
Tuszyma – Niwiska – Kolbuszowa” na odcinku prze-
biegającym przez teren Gminy Niwiska.

W ramach tego wniosku trwają kolejne prace 
przy przebudowie drogi powiatowej Tuszyma – Ni-
wiska – Kolbuszowa (ul. Obrońców Pokoju) polega-
jące na przebudowie jezdni, chodników i wykonaniu 
kanalizacji deszczowej.   

Planowane zakończenie inwestycji to wrzesień 
2011r.

W trakcie realizacji jest budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze powiatowej nr 1 176 R Tuszy-
ma – Niwiska – Kolbuszowa w miejscowości Niwi-
ska. Długość zmodernizowanego odcinka 440 mb. 

Wartość zadania: 174 776,85 zł.  
W ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych realizowany jest remont drogi powia-
towej Nr 1 221 R Podmurynia – Komorów na długo-
ści 2232 mb wraz z budową chodnika dla pieszych.

Wartość całkowita zadania: 1 873 376,31 zł.  
Rozstrzygnięto przetarg nieograniczony i pod-

pisano umowę z wykonawcą Firmą Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych DROKAN-PISAECZNO na prze-
budowę drogi powiatowej nr 1 033 R Bojanów – Wil-
cza Wola – Kopcie. Przebudową objęty został odcinek 
o długości 4345 mb na kwotę 2 135 553,99 zł. Termin 
zakończenia robót przewidziany jest na koniec paź-
dziernika 2011r.

4 czerwca 2011r. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Majdanie Królewskim obcho-
dziła 125 – lecie swojego istnienia. 

W związku z tym wydarzeniem w Gminie 
Majdan Królewski odbyły się uroczystości. Stra-
żacy swoje święto rozpoczęli Mszą św. w Kościele 
Parafialnym p.w. św. Bartłomieja, która była cele-
browana w ich intencji przez Krajowego Duszpa-
sterza Strażaków ks. Jana Krynickiego.

125 lat ochotniczej straży 
Pożarnej w majdanie 

Królewskim

Oficjalne obchody miały miejsce przed 
Urzędem Gminy w Majdanie Królewskim, gdzie 
podkreślone zostały zasługi strażaków poprzez sło-
wa i odznaczenia.

W tym wyjątkowym dniu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Majdanie Kró-
lewskim nie zabrakło znamienitych osób, które 

mają decydujący wpływ na kształtowanie systemu 
ratowniczo – gaśniczego w województwie podkar-
packim, powiecie kolbuszowskim i w gminie Maj-
dan Królewski.

Wsparcie dla OSP w Majdanie Królewskim 
potwierdzili swoją obecnością w obchodach  mię-
dzy innymi: Podkarpacki Komendant Wojewódz-
ki Państwowej Straży Pożarnej Starszy Brygadier 
Zbigniew Szablewski, Prezes Zarządu Oddzia-

łu Powiatowego Związku OSP RP  w Kolbuszo-
wej Stanisław Kosiorowski, Komendant Powiato-
wej Straży Pożarnej w Kolbuszowej Jan Ziobro, 
ks. Jan Krynicki Krajowy Duszpasterz Strażaków, 
Gminny Kapelan Strażaków ks. Mieczysław Mar-
szałek, Starosta Kolbuszowski Józef Kardyś, wice-
starosta Wojciech Cebula, Przewodniczący Rady 

W trakcie realizacji jest budowa chodnika dla pie-
szych przy drodze powiatowej nr 1 176 R Tuszy-
ma – Niwiska – Kolbuszowa w miejscowości Ni-
wiska. Długość zmodernizowanego odcinka 440 
mb. Fot. A. Jarosz

cd. ze str. 15
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Osoba do kontaktu: Anna Jarosz
Promocja i Kultura Powiatu

tel. 17 7445 730 
e-mail: informacje@kolbuszowski.pl 

Gminy Majdan Królewski Bogusław Godek, Wójt 
Gminy Majdan Królewski Jerzy Wilk oraz Pocz-
ty Sztandarowe z terenu powiatu kolbuszowskie-
go jednostek OSP wchodzących do Krajowego Sys-
temu Ratowniczo – Gaśniczego.

W gminie Majdan Królewski działa 7 
ochotniczych Straży Pożarnych. liczba czyn-
nych strażaków to ponad 200 osób. Na terenie 

Gminy działa również Młodzieżowa Drużyna 
Pożarnicza. Zakres działalności Straży Pożar-
nych z roku na rok ewoluuje i jest poszerzany 
o nowe zadania. ale zawsze przyświeca im je-
den cel: „nieść pomoc ludziom i służyć ojczyź-
nie, działać na rzecz ochrony życia, zdrowia 
i mienia przed pożarami, klęskami żywiołowy-
mi, wypadkami ryzykując własnym życiem”.

Piknik rodzinny w Publicznym Przedszkolu 
nr 2 w Kolbuszowej

„Mama, tata, siostra, brat, 
  I ja to mój mały świat” 
– te słowa znanej dziecięcej piosenki były 

myślą przewodnią pikniku rodzinnego zorganizo-
wanego w Publicznym Przedszkolu nr 2 w Kolbu-
szowej 18.05.2011 r. Dzieci wraz z nauczycielka-
mi wszystkich grup wiekowych pod kierunkiem 
p. Doroty Ziętek przygotowały dla swoich rodzi-
ców program artystyczny: wiersze, piosenki oraz 
tańce. Najmłodsza grupa zatańczyła Muchomor-
ka, średniaki – swing w uliczce, a najstarsze dzie-
ci Polkę kowbojkę. Wszystkie dzieci miały piękne 
stroje dostosowane do charakteru tańca.

Dzieci uczęszczające na język angielski wy-
stawiły bajkę pt. Kopciuszek we wspaniałej scene-
rii przygotowanej przez prowadzącą  panią Mał-
gorzatę Kościółek.

Następnie dzieci śpiewem i tańcem podziękowały rodzicom za trud i 
troskę włożoną w wychowanie, czego wyrazem były z serca płynące życze-
nia i skromna róża.

W dalszej części spotkania dzieci miały możliwość zabawy na wiel-
kiej dmuchanej zjeżdżalni oraz sprzęcie ogrodowym, wylosowania niespo-
dzianek oraz pomalowania buzi przez starsze koleżanki z Gimnazjum nr 2 
w Kolbuszowej. 

Oczywiście nie obyło się bez wspólnego grillowania oraz słodkiego po-
częstunku.

Miłe zabawy w gronie znajomych, rozmowy oraz uśmiech i radość dzie-
ci trwały do późnych godzin wieczornych.

Elżbieta Michońska
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Majówka w Krakowie
pozdrowienia z Krakowa 

Ten lajkonik, nasz lajkonik 
po Krakowie zawsze goni 
Lajkoniku laj laj 
poprzez cały kraj  

To słowa piosenki towarzyszące dzieciom podczas klasowej wyciecz-
ki do Krakowa, zorganizowanej przez wychowawczynię klasy III a p. Hali-
nę Bogacz ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolbuszowej. 

Piękna słoneczna pogoda, podróż pociągiem, hejnał z wieży Mariackiej, 
Wawel, stare i nowe sarkofagi, smocza jama i smok, Franciszkańska 3,wy-
stawa poświęcona Bł. Janowi Pawłowi II, Sukiennice, piękne witraże Wy-
spiańskiego oraz wystawa poświęcona M.C. Skłodowskiej w murach Jagiel-
lonki… Oczywiście ,,zamówiona” piękna pogoda towarzyszyła przez cały 
dzień małym ,,turystom”. 

W Ogrodzie Profesorskim Uniwersytetu Jagiellońskiego dzieci wspól-
nymi siłami poznawały tajniki fizyki, astronomii i meteorologii. Wychowan-
kowie ciekawi świata zadawali mnóstwo pytań i natychmiast otrzymywali 
odpowiedzi od swoich rodziców i oczywiście Pani Halinki. 

Klasa III kończy swój etap szkolny na poziomie klas 1-3. Za cierpli-
wość i trud wychowania naszych dzieci i wielką miłość rodzice i dzieci skła-
dają serdeczne podziękowania wychowawczyni P. Halinie Bogacz.

Wdzięczni rodzice i dzieci
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W środę 1 czerwca br. w Miejskiej 
i Powiatowej Bibliotece Publicznej w 
Kolbuszowej odbyło  się spotkanie z naj-
lepszymi uczniami powiatu kolbuszow-
skiego. 

Spotkanie połączone zostało z przekaza-
niem przez Franciszka Batorego Krzyża Wiel-
kiego Orderu Odrodzenia Polski dla Miejskiej 
i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbu-
szowej.

Krzyż, którym pośmiertnie odznaczony zo-
stał brat Franciszka Batorego kpt. Józef Batory 
przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej jest 
uznaniem za walkę o niepodległy i suwerenny 
byt Państwa Polskiego w czasie II wojny świa-
towej a po jej zakończeniu za działalność poli-
tyczną w składzie IV Zarządu Głównego Zrze-
szenia Wolność i Niezawisłość.

laureaci Konkursów 
wojewódzkich w bibliotece

go ogłoszonych przez MEN w roku szkolnym 
2010/2011 laureatami z Gminy Kolbuszowa zo-
stali:

Sebastian Haracz – 5 tytułów (matematyka, 
fizyka, informatyka, wiedza techniczna, historia)

Michał Dziubek - 3 tytuły (matematyka, 
fizyka, informatyka)

Grzegorz Janusz – 2 tytuły (informatyka, 
wiedza techniczna)

Katarzyna Maliborska – 1 tytuł (fizyka)
 Marcin Kostuj – 1 tytuł (wiedza technicz-

na)
 Aleksander Wiącek – 1 tytuł (matematyka)
Wszyscy laureaci konkursów z Gminy 

Kolbuszowa są uczniami Gimnazjum Nr2 w 
Kolbuszowej.

Uroczystość zakończyło wręczenie oko-
licznościowych dyplomów oraz upominków a 
także wspólne rozmowy uczniów z posłem oraz 
włodarzami Gmin.

Krzyż Wielki Orderu Odrodzenia Polski 
to najwyższe państwowe odznaczenie jakie 
nadawano obywatelowi naszej gminy. 

Na spotkanie przybyli miedzy innymi: 
Franciszek Batory, Zbigniew Chmielowiec Poseł 
na Sejm RP, Józef Kardyś Starosta Kolbuszow-
ski, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, Krzysztof 
Klecha Wójt Gminy Dzikowiec, Elżbieta Wró-
bel Wójt Gminy Niwiska, Jerzy Wilk Wójt Gmi-
ny Majdan Królewski, przedstawiciel Gminy 
Cmolas, Mirosław Kaczmarczyk Dyrektor Ze-
społu Szkół Nr2 w Kolbuszowej oraz nauczycie-
le i uczniowie szkół powiatu kolbuszowskiego.

Połączenie uroczystego przekazania orde-
ru ze spotkaniem laureatów konkursów było do-
skonałą okazją do odkrywania bohaterstwa „Żoł-
nierzy Wyklętych”, jakim był kpt. Józef Batory, 

a tym samym kształtowania postaw patriotycz-
nych w młodych ludziach, którzy w przyszłości 
będą wytyczać drogi naszej ojczyzny.

W konkursach szczebla wojewódzkie-
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TVP w kolbuszowskim Skansenie 
W ramach programu „Spotkania z folklorem” w dniach 

28, 29 maja br. na terenie Skansenu  w Kolbuszowej kręcono 
zdjęcia do filmu „ Jak Hudacy z Lesiakami pod Raniżów w 
kolbuszowskie strony  na muzykę przyjechali”.

Film przedstawia bajkowe zetknięcie kultur: karpackiej i tutejszej, la-
sowiackiej z początku XX wieku. Wykonany będzie w technice mieszanej: 
kolorowej, czarnobiałej i sepii z karpacką muzyką zespołu Hudacy. (www.
hudacy.pl).  Zatańczą w nim Zespół Pieśni i Tańca „Lesiaki” z Raniżowa. 
Obydwa zespoły będą również występowały w tym filmie jako aktorzy.  Film 
opowiada historię pobytu trójki rusnackich muzykantów z terenu dzisiej-
szej Słowacji, wtedy nazywanej Górnymi Węgrami. W filmie mamy rów-
nież wątek miłosny.

Postacie występujące w filmie grane są przez następujące osoby: 
ZPiT „LESIAKI” : Kaśka: Paulina Szot, Marika: Barbara Gil, Ma-

ciek: Rafał Lis. 
HUDACY: Skrzypaczka: Magdalena Kusiak, Basista: Jakub Augustyn, 

Harmonista i Narrator: Jarosław Mazur
Około 30 minutowy film  wyemitowany zostanie w miesiącu czerwcu 

br. na antenie TVP Rzeszów.
Zespół „Hudacy” wykonuje utwory pozostałe po dawnych karpackich 

muzykantach. Z racji wielokulturowości Karpat  muzykanci  grają utwory 
pochodzące z różnych tradycji: słowackiej, polskiej, rumuńskiej, ukraińskiej, 
łemkowskiej, cygańskiej oraz żydowskiej. W swoim dorobku mają liczne kon-
certy na terenie całego Podkarpacia oraz występy zagraniczne.

Zespół Pieśni i Tańca „LESIAKI” działa od września 2007 roku przy 
Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji. Zespół reprezentuje region 
lasowiacki. Pomimo krótkiego czasu istnienia, zespół występuje na imprezach 
o zasięgu lokalnym, powiatowym oraz ogólnopolskim i międzynarodowym.

Film „ Jak Hudacy z Lesiakami pod Raniżów w kolbuszowskie stro-
ny na muzykę przyjechali” współfinansowany jest przez Gminę Kolbuszo-
wa oraz Gminę Raniżów.

o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach dzia-
łania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w zakresie małych projektów, tj. operacji, które nie od-
powiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale przy-
czyniają się do osiągnięcia celów tej osi

za pośrednictwem
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Siedlisko”, działającego na 

terenie gmin: Dzikowiec, Kolbuszowa, Majdan Królewski, Raniżów
Termin składania wniosków: od 27.06.2011 r. do 11.07.2011 r. 
Miejsce składania wniosków: Biuro Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Siedlisko”, ul. Kościuszki 6 lokal 2/4 w godzinach:
poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek do piątek: od 7.30 do 15.30
Tryb składania wniosków: kompletny wniosek wraz z wymaganymi 

załącznikami należy składać bezpośrednio w terminie i miejscu określonym 
w niniejszym ogłoszeniu. 

Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pod-
karpackiego www.podkarpackie.eu oraz na stronie Stowarzyszenia Lokal-
na Grupa Działania „Siedlisko” pod adresem: www.lgdsiedlisko.kolbuszo-
wa.pl. zamieszczone są: 
 r wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, 

zarząd województwa Podkarpackiego informuje 
 r kryteria zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, 
 r lokalne kryteria wyboru operacji w ramach działania „małe projekty”, w 

tym kryteria uzasadniające realizację operacji w ramach Lokalnej Stra-
tegii Rozwoju, 

 r wykaz dokumentów niezbędnych do weryfikacji spełnienia kryteriów 
wyboru małych projektów. 

Limit dostępnych środków na operacje z zakresu małych projektów w 
2011r. wynosi 347 715,41 zł (słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy sie-
demset piętnaście złotych 41/100). 

Minimalne wymagania, których spełnianie jest niezbędne do wyboru 
małego projektu przez LGD to:
 r uzyskanie pozytywnej oceny zgodności projektu z Lokalna Strategią Roz-

woju, w tym spełnienie co najmniej jednego z „kryteriów uzasadniają-
cych realizację operacji w ramach LSR”,

 r uzyskanie co najmniej 8 pkt. w ocenie punktowej według lokalnych kry-
teriów wyboru.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w sie-
dzibie Biura Stowarzyszenia lokalna Grupa Działania „Siedlisko”, ul. 
Kościuszki 6 lokal 2/4 w godzinach: poniedziałek od 8.00 – 16.00, wto-
rek - piątek od 7.30 do 15.30 oraz pod numerem telefonu 17 2271 449, 
kom. 533 271 449. 
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Już po raz kolejny 24 maja odbył się II Wojewódzki Marsz Terenowy, dla osób 
i młodzieży niepełnosprawnej, którego organizatorem był Zespół Szkół Specjalnych 
w Kolbuszowej Dolnej. Współorganizatorem tej  imprezy plenerowej było Muzeum 
Kultury Ludowej w Kolbuszowej. Patronat objął Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba.

MArSZ  TErENOWy

 Celem marszu było zachęcanie młodzie-
ży do aktywnego spędzania czasu wolnego, po-
pularyzowanie marszów terenowych, kształce-
nie orientacji pozwalającej na samodzielne poru-
szanie się w terenie przy pomocy mapy. Wzięło w 
nim udział 11 czteroosobowych drużyn z następu-
jących ośrodków: ZSS w Mielcu, ZSS „Unicef” w 

Rzeszowie, ZSS w Tarnobrzegu, SOSW we Frysz-
taku, SOSW w Strzyżowie, SOSW w Brzozowie, 
ZSS w Kolbuszowej Dolnej. 

 Pani dyrektor Marzena Mytych serdecznie 
powitała przybyłych gości i zapoznała z organiza-
cją marszu. Następnie wszyscy udali się  na Skan-
sen w Kolbuszowej. 

Zawodnicy musieli przebyć 2 km trasę  w 
wyznaczonym czasie. Każda drużyna miała do wy-
konania 7 zadań  (lepienie z gliny, rozpoznawanie 
przedmiotów, smakowanie potraw z zawiązanymi 
oczami, przesypywanie ziarna, oddzielanie grochu, 
wycinanie serwetek, rzut woreczkiem do celu). 

Pierwsze miejsce zdobyli uczniowie z ZSS 
w Mielcu, drugie – ZSS w Tarnobrzegu, trzecie – 
SOSW z Frysztaka. Zwycięzcy nagrodzeni zostali 
pamiątkowymi pucharami i dyplomami.

Po zakończonym marszu uczestnicy delek-
towali się kiełbaskami z grilla. Czas oczekiwania 
na ogłoszenie wyników umilały przyśpiewki ka-
peli ludowej „Raniżowianie”. Marsz dostarczył 
wszystkim uczniom  wiele radości i satysfakcji.

Z okazji Dnia Dziecka wędkarze z Koła Nr17 Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Kolbuszowej zaprosili dzieci 
i młodzież do wspólnego wędkowania. W zawodach zorga-
nizowanych 5 czerwca na stawach w Weryni wzięło udział 
ponad 70 młodych wędkarzy. 

Zawodnicy sklasyfikowani zostali w dwóch kategoriach wieko-
wych - pierwsza obejmowała dzieci do lat 11, a druga od 12 do 16.  
W grupie młodszych wędkarzy zwycięzcą został Patryk Filuba, drugie 

miejsce zajął najmłodszy uczestnik 5-letni Robert Micek, a trzecie Szy-
mon Rębisz. W kategorii do 16 lat najlepszym wędkarzem okazał się 
Kamil Kaczorowski. Drugie miejsce przypadło Andrzejowi Starcowi, 
trzecie Konradowi Rzepce. Największą rybę zawodów złowił Paweł 
Pyra. Jego karp ważył ponad 1,4 kg. 

Zwycięzcy zostali wyróżnieni nagrodami rzeczowymi i pucha-
rami, które wręczył Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba oraz poseł Zbi-
gniew Chmielowiec.

Organizatorzy nie zapomnieli o pozostałych uczestni-
kach wędkowania. Wszyscy otrzymali upominki w posta-
ci sprzętu wędkarskiego ufundowanego przez firmę Jaxon. 
Dodatkową atrakcją była możliwość wzięcia udziału w losowaniu ksią-
żek o tematyce wędkarskiej oraz akcesoriów wędkarskich ufundowa-
nych przez lokalnych sponsorów.

Wędkarski  
Dzień Dziecka
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Fizyka to niewątpliwie przedmiot, 
który często spędza uczniom sen z po-
wiek. Wzory, prawa i reguły fizyczne są 
często zbyt trudne i niezrozumiałe lub, 
jak twierdzą co niektórzy, całkowicie nie-
przydatne w życiu. 

Mity te postanowili obalić wykładowcy z 
Politechniki Rzeszowskiej, którzy już po raz je-
denasty zorganizowali pokazy fizyczne. Ucznio-
wie ZSa-e w Weryni mieli przyjemność uczest-
niczyć w tej imprezie i naocznie przekonać się, że 
fizyka wcale nie jest aż tak trudna.

 Naukowcy w niezwykle przystępny sposób 
pokazali różne doświadczenia z zakresu mechani-

to wcale nie była magia…
ki, przedstawiające właściwości powietrza, próż-
ni oraz niskich temperatur. Młodzież mogła zoba-
czyć jak jajko „staje na baczność”, jak gumowa 
piłka rozsypuje się na kawałki, a także jak moż-
na jedną ręką podnieść kilkudziesięcio kilogra-
mowy ciężar. Doskonałym dopełnieniem wyjaz-
du była wizyta w placówce Polskiego Radia Rze-
szów. Uczniowie mieli możliwość zobaczyć jak 
tworzy się audycje radiowe, jak wygląda studio 
nagrań oraz studio koncertowe. Mogli także sami 
sprawdzić się jako dziennikarze radiowi i nagrać 
swoje pierwsze, radiowe wystąpienie. 

Wyjazd ten niewątpliwe można zaliczyć 
do udanych.

Tytuły Mistrzyń i Mistrzów Województwa 
wywalczyli: w kategorii dziewcząt reprezentantki 
Gimnazjum w Tryńczy a wśród chłopców zespół 
Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli. Finał wojewódz-
ki został zorganizowany na terenie klubu sportowe-
go „Kolbuszowianka”. Gościem specjalnym finału 
był znakomity niegdyś lekkoatleta Robert Maćko-
wiak, który przyglądał się zmaganiom zawodniczek 
i zawodników biorących udział w turnieju oraz wrę-
czył nagrody w konkursach organizowanych w Stre-
fach Aktywnego Życia Coca-Cola Cup. 

Turniej Coca-Cola Cup zawsze cieszył się w 
województwie podkarpackim dużym zainteresowa-
niem uczestników. Nie inaczej było i w tym roku – w 
finale wojewódzkim łącznie wystartowało 18 zespo-
łów chłopców i 12 drużyn dziewcząt, natomiast w 

wojewódzki finał coca-cola cup
W zakończonym 1 czerwca br. finale wojewódzkim turnieju Coca‑Cola Cup 

wyłoniono najlepsze drużyny w województwie podkarpackim. 

Pysznicy 3:1, natomiast drugi mecz półfinałowy 
przyniósł zwycięstwo gospodyniom turnieju z Kol-
buszowej nad rywalkami z Kurzyny Środkowej, któ-
re powetowały sobie to niepowodzenie w meczu 
o 3. miejsce pokonując po dogrywce zawodnicz-
ki z Pysznicy 3:2. W meczu finałowym dziewcząt 
nie było już takich emocji – zawodniczki z Tryń-
czy pewnie pokonały rywalki z Kolbuszowej 3:0. 

Zawodniczki z Gimnazjum w Tryńczy zdo-
były także wyróżnienia indywidualne - najlepszą 
snajperką, z 8 bramkami, została Agata Ogryzek, 
natomiast najlepszą bramkarką wybrano Aleksan-
drę Czekierdę. 

Turniej rozgrywano pod honorowym patrona-
tem Burmistrza Kolbuszowej. 

eliminacjach w całym wojewódz-
twie wzięło udział 117 zespołów 
dziewcząt i 250 chłopców. 

Pierwszego dnia grali chłop-
cy. Po trudnym i bardzo wyrówna-
nym meczu finałowym mistrzem 
województwa podkarpackiego w 
kategorii chłopców został zespół 
Gimnazjum nr 5 ze Stalowej Woli, 
który w meczu finałowym poko-
nał w rzutach karnych Gimnazjum 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego 
z Mielca 4:2. W meczu o trzecie 
miejsce drużyna Gimnazjum z w Błażowej pew-
nie pokonała konkurentów z Gimnazjum nr 1 w 
Nisku 6:3 i tym samym uplasowała się na najniż-

szym stopniu podium podkarpac-
kiego finału. 

Najlepszym bramkarzem 
turnieju wybrano Pawła Domi-
na z Gimnazjum w Błażowej, na-
tomiast królem strzelców został 
zdobywca 12 bramek Damian Bo-
żek z Gimnazjum SMS w Mielcu, 
głównie dzięki bramkom strzelo-
nym w półfinałowym meczu z re-
prezentacją Gimnazjum nr 1 z Ni-
ska, w którym Mielczanie rozgro-
mili rywali aż 16:1. 

Zmagania dziewcząt rywalizujących drugie-
go dnia finałów były bardziej wyrównane. W pierw-
szym półfinale reprezentantki Gimnazjum w Tryń-
czy wygrały po zaciętym meczu z koleżankami z 
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przetarg pisemny ofertowy nieograniczo-
ny na sprzedaż przeznaczonej do rozbiórki wiaty 
stalowej (nr inwentarzowy 29/299) o pow. użyt-
kowej 288m2 (długość: 48m, szerokosść: 6 m), po-
łożonej na działce nr 824/6, w miejscowości Kol-
buszowa, obręb geodezyjny Kolbuszowa, gmina 
Kolbuszowa, powiat Kolbuszowski, woj. podkar-
packie. Właściciel Powiat Kolbuszowski (udział 
1/1), trwały zarząd  Centrum Kształcenia Praktycz-
nego w Kolbuszowej (udział 1/1) ul. Jana Pawła II 
8, 36-100 Kolbuszowa.

W/w wiatę można oglądać w dni robocze w 
godz. 8-14, po wcześniejszym ustaleniu terminu,  
pod nr tel. 17 2271 956; osoba do kontaktu: Dy-
rektor CKP – Krzysztof Stępień.

Cena wywoławcza brutto wynosi – 14 
000,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy)

Wadium wynosi - 1 400,00 (słownie zło-
tych: tysiąc czterysta).

Jedynym kryterium oceny ofert jest najwyż-
sza zaoferowana cena.

Koszt rozbiórki wiaty stalowej oraz uzyska-
nie i koszt pozwolenia na rozbiórkę ze stosowny-
mi załącznikami ponosi kupujący.

Termin rozbiórki wiaty stalowej, zabrania 
materiałów porozbiórkowych, i uporządkowania 
terenu – 30 dni licząc od dnia podpisania umowy

Podpisanie umowy nastąpi niezwłocznie po 
wyborze najkorzystniejszej oferty,  przed upływem 
terminu związania ofertą.  

Pisemne oferty należy składać do 8 lipca 
2011r. do godz. 13.00 w zamkniętych kopertach 
z napisem:  „oferta na zakup wiaty stalowej”, 
nie otwierać przed 08.07.2011 r. do godz. 13.15” 
w sekretariacie Centrum Kształcenia Praktycz-
nego w Kolbuszowej ul. Jana Pawła II 8; 36-100 
Kolbuszowa. 

Centrum Kształcenia Praktycznego zastrze-
ga,  że nie ponosi odpowiedzialności za złe ozna-
kowanie koperty.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzi-

Kolbuszowa, dnia 2011-06-20

CeNTRUM KSZTaŁCeNIa PRaKTYCZNeGo  
W KolBUSZoWeJ  

Ul. JaNa PaWŁa II 8,  36-100 KolBUSZoWa  
 oGŁaSZa

bie Centrum Kształcenia Praktycznego w dniu  
08.07.2011 r.  o godz. 13:15.

Okres związania ofertą ustala się na 14 dni 
roboczych, licząc od dnia otwarcia ofert. 

Pisemna oferta powinna zawierać: 
 1)  Imię i nazwisko oferenta bądź nazwę firmy, 
 2)  Adres i numer telefonu kontaktowego, 
 3)  Oferowaną cenę nabycia (cyfrowo i słownie) 

nie mniejszą od ceny wywoławczej.
 4)  Oświadczenie, ze oferent zapoznał się z warun-

kami przetargu i przyjmuje je bez zastrzeżeń. 
 5)  Wskazanie rachunku bankowego, na jaki na-

leży zwrócić wadium w przypadku przegrania 
przetargu przez oferenta ,w przypadku wygra-
nia przetargu wadium zostanie zarachowane na 
poczet gwarancji należytego wykonania umowy

 6)  Poświadczoną za zgodność z oryginałem przez 
oferenta lub osobę upoważnioną kserokopię 
wpłaty wadium.

Sprzedawcy przysługuje prawo swobodne-
go wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu za-
oferowali tę samą cenę, lub prawo do przeprowa-
dzenia pomiędzy nimi licytacji, oraz prawo do: 
 -  odwołania przetargu, bez podania przyczyn, 
 -  uznania, że przetarg nie został rozstrzygnięty, 

bez podania przyczyn
Warunkiem udziału w postępowaniu jest 

wpłata wadium w wysokości 1 400,00 zł (słow-
nie złotych: tysiąc czterysta), z podaniem ozna-
czenia przedmiotu przetargu.

Wadium winno być wpłacone na konto Cen-
trum Kształcenia Praktycznego w Kolbuszowej w 
Podkarpackim Banku Spółdzielczym O Mielcu nr 
konta 84 8642 1168 2016 6800 0143 0003 

Warunek wniesienia wadium będzie spełnio-
ny wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na 
wskazanym rachunku bankowym najpóźniej do 
końca dnia poprzedzającego termin przetargu tj. 
do dnia 07.07. 2011 r. – 

Wpływ wadium po tym terminie oznacza, 
że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

Dowód wpłaty (kserokopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez oferenta) należy za-
łączyć do złożonej oferty. 

Wadium wpłacone przez uczestnika, którego 
oferta zostanie przyjęta zalicza się na poczet zabez-
pieczenia należytego wykonania rozbiórki, a pozo-
stałym uczestnikom przetargu zostanie zwrócone 
na wskazane konto po rozstrzygnięciu przetargu. 

Zwrot zabezpieczenia nastąpi niezwłocznie 
po komisyjnym stwierdzeniu należytego wykona-
nia rozbiórki i odbiorze stanu uporządkowania te-
renu po zdemontowanej wiacie 

Wadium przepada na rzecz Centrum Kształ-
cenia Praktycznego, jeżeli oferent, którego ofer-
ta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umo-
wy w dniu i miejscu wskazanym przez organiza-
tora przetargu lub nie uiści ceny nabycia w termi-
nie uzgodnionym. 

Nieprzyjęcie oferty, unieważnienie przetar-
gu lub zamknięcie bez wybrania którejkolwiek z 
ofert nie daje prawa do naliczenia odsetek od wpła-
conego wadium.

Cena ruchomości ustalona w przetargu 
(najwyższa cena ofertowa) podlega zapłacie nie 
później niż do dnia zawarcia umowy.

Organizator przetargu bez podania przyczy-
ny może do chwili rozpoczęcia przetargu odstąpić 
od jego przeprowadzenia. 

Oferentom nie przysługuje prawo domaga-
nia się zwrotu kosztów poniesionych na przygo-
towanie oferty, oraz kosztów uczestnictwa w po-
stępowaniu przetargowym.

Szczegółowe informacje dotyczące przed-
miotu i warunków przetargu można uzyskać w 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Kolbuszo-
wej, ul. Jana Pawła II 8, tel. (17) 2271956.

Ogłoszenie wywieszono w siedzibie:
1. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kolbu-

szowej, ul. Jana Pawła II 8.
2. Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej.
3. Na stronie internetowej Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Kolbuszowej, ul. Jana Pawła 
II 8 http://www.ckp.kolbuszowa.pl/

4. Na stronie internetowej Starostwa Powiatowe-
go w Kolbuszowej http://www.powiat.kolbu-
szowski.pl/ - przetargi.
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 ”PSYCHOTEST” 
   Pracownia Badań Psychologii Pracy

     Kolbuszowa, ul. Jana Pawa II 2 (budynek poczty)

BadanIa PsychologIczne:
 r dla kierowcw i kandydatw na kierowcw
     r operatorw wzkw widowych
         r operatorw maszyn i urzdze
              r osb pracujcych na wysokoci
                  r kierowcy zatrzymanego za prowadzenie 
                    pojazdu w stanie nietrzewoci
                           r kierowcy ktry otrzyma ponad 24 pkt. karne

kom. 609 191 193

stacja kontroli Pojazdów
FHU "bratek" badania techniczne - Przeglądy 

rejestracyjne
r samochody osobowe - dostawcze do 3,5 t 
r ciągniki rolnicze
r samochody z instalacją gazową, - motocykle
r samochody sprowadzane z zagranicy.

               oferujeMy:
r części zamienne do samochodów krajowych 
   i zagranicznych
r klocki hamulcowe, szczęki
r elementy zawieszenia i układów kierowniczych
r tłumiki,  amortyzatory - wymiana gratis
r oleje: shell, bP, castrol, Mobil, lotos   
             wyMiana gratis!!!
r fitry oleju, powietrza, paliwa
r kompleksowa  komputerowa diagnostyka pojazdów,
r kasowanie inspekcji serwisowych, regulacje,
r układy wtrysku benzyny, abs, air bag, asr.

SUPER OFERTA!!!
r regulacja geometrii zawieszenia na najnowszym 

urządzeniu komputerowym firmy beissbarth

bezP£atnie:
 r  sprawdzimy pełną geometrie zawieszenia 

pojazdu - przy zakupie 4 szt. opon dotyczy również 
naszego centrum serwisowego ogumienia 
- (Plac gs kolbuszowa), tel. 017 22 74 359

tylko u nas!!!
r  serwis klimatyzacji samochodowych

r  uzupełnianie gazu  r  czyszczenie instalacji 
klimatyzacyjnych  r  filtry do wkładów 

klimatyzacji samochodowych

kolbuszowa górna 275, 
tel./fax 17 22 73 466,  500 170 306

U nas na badanie techniczne 
nie musisz sie umawiać!

czynne:
poniedz. piątek - 800 -1800,

 sobota 800 - 1400
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CENTRUM
DRZWI I PANELI

r SIDING, poDSufItkI
       r DoCIEpLENIA
      r koREk ŚCIENNY I poDŁoGoWY
         r okNA, pARApEtY

SIEDZIBA: KolBuSZowA, plAC gS 
TEl. 17 22 70 045 

ZApRASZAMY Do NoWEGo SALoNu SpRZEDAżY!

CENTRUM HANDLOWE

ul. 11 listopada 3, 36-100 Kol bu szo wa

zAPRASzAMY NA UDANE zAKUPY!!!

DO PAńStwA DySPOZycjI:

www.sklepy.orzech.com.pl

DOLNA KONDyGNAcjA :   Neonet 
-AGD,RtV, Skutery , Komputery , 
cyfrowy Polsat „Kora” – Pościel, Ręczniki 
, Art. Elektryczne – Oświetlenie ,Lampy , 
Usługi Foto i wynajem limuzyn ślubnych  
,  Stoisko Monopolowe .
Krawiectwo – Szycie na miarę , 
przeróbki, dodatki krawieckie.

PARtER:  Art. Spożywcze , chemia 
Gospodarcza, Kantor wymiany walut, 
Bankomat, Apteka 

I PIĘtRO : Odzież Damska i Męska ,Bielizna 
, Obuwie , Zabawki, Kosmetyki, Pamiątki 
Okolicznościowe, Rozlewnia Perfum, Art. 
Szkolne i Papiernicze, Biżuteria, 
Art. Różne – wszystko po 5,99zł.

I I  P IĘtRO :  centrum Medyczne 
PROMEDIcA , Kompleksowe usługi z 
zakresu medycyny i stomatologii  Lekarze 
Specjaliści , Stomatologia, Medycyna 
Pracy , Rehabilitacja , Laboratorium, USG 
, Leczenie bezpłatne – Umowa z NFZ. ,   
Ubezpieczenia Generali , 
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1

2

N

Z. p. u. H. 

STALBET 
AdAm Foryś

Kolbuszowa, ul. J. wiKtora 15
(boczna ul. rzeszowsKieJ)

tel./fax 17 22 73 047
Kom 510 463 899

oferuJe:
q  markowe płytki ceramiczne

q  systemy dociepleń
   (GreinPlast, ceresit)

q  beton z transportem

zapraszamy 
w godz. 700 - 1700

w soboty 700 - 1300

PaKFol sp. jawna
Kolbuszowa, ul. Ki liń skie go 4 (boczna Pił sud skie go, tel.17 2273 241, 

tel./fax 17 2273 240, www.pakfol.pl, e-mail: pakfol@pakfol.pl
oferuje do sprzedaży:

q rekawy foliowe LDPE, - HD bezbarwne - kolorowe q taśmy foliowe LDPE - HD 
bezbarwne q taśmy foliowe LDPE - termokurczliwe 

q worki foliowe LDPE - HD q worki na śmieci 
q torby reklamowe LDPE - HD q nadruk w kolorach 1-6. 2

F.H.U. lUPRoM
 36 - 100  Kol bu szo wa ul. 11 - Li sto pa da  13 obok Sta ro stwa, tel. 17 22 74 096.

 oferujemy: dorabianie kluczy, kodowanie kluczy samochodowych z immobilizerem
Naprawa: biżuterii złotej i srebrnej. Skup złota i srebra.

Sprzedaż: zamków, wkładek, kłódek, breloków, biżuterii srebrnej i srebrnych obrazków
Godz. otwarcia: pn - pt: 9.00 - 16.30, sob: 9.00 - 13.00

GWaRaNTUJeMY WYSoKą  Ja Kość I NISKIe CeNY! 1

Wydawca: Forum Obywateli Ziemi Kolbuszowskiej, 36-100 Kolbuszowa, ul. J. Bytnara, skr. pocz. 34, tel. 17 2273 658, 17 2273 564, 17 
2271 456, 17 2272 726; Redaguje: Redaktor naczelny - Adam JAROSZ, Stanis≥aw Bujak,    Halina DudziÒska  Dorota Gorzelany, Stanis≥aw 
Gorzelany, Adam Kowalski, Jan SkowroÒski, Benedykt Popek. e-mail: przegladkolbuszowski@op.pl  Konto: Bank Polska Kasa Opieki S.A. Grupa 
PEKAO S.A. NRB 21124026271111000032551925. Sk≥ad, ≥amanie i druk: "ABAKUS" sc, 36-100 Kolbuszowa, ul. Wiktora 21, tel./fax 17 22 70 
230. Internet: http://www.kolbuszowa.biz.pl/abakus/html/prasa.html. Redakcja zastrzega sobie prawo skracania materia≥Ûw. ISSN 1232-7646.

przeglπd
kol bu szow ski

KONTAKT

tel. 17 22 73 658,  781 075 513

       17 22 71 456,  604 54 12 86

Miejsce na 
Twoją reklamę
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sPecjalista  ginekolog - PoŁoŻnik
36-100 kolbuszowa

ul. nowe Miasto 51 (i piętro)
/przy aptece Pani mgr furmańskiej/

usg 4d
q genetyczne q sutka 

q jamy brzusznej
q przepływy naczyniowe q cytologia

godziny PrzyjĘć:
wtorek, Piątek 17.15 – 19.15

/pozostałe dni tygodnia po kontakcie 
telefonicznym/

rejestracja:telefon: 17 22 74 739; 601 257 537 

sPecjalistyczny 
gabinet lekarski

dr  n. Med. 
arkadiusz flis

reklama

abakus
ul. Wiktora 21

36 - 100 Kolbuszowa
tel.: 17 2270 230

studio@abakuskolbuszowa.pl
www.abakuskolbuszowa.pl

dr
uk

fotogra a
SALON URODY AURIL

auril 
kosMetolog wizaŻysta wykŁadowca wyŻszej 

szkoŁy kosMetycznej - beata kolis
czynne od pon. do piątku od. 9.00- 18.00

sobota od 8.00-13.00

auril oferuje:
zabiegi na twarz, ciało, dłonie i stopy.
laser  iPl+ rf:
r depilacja laserowa
r fotoodmładzanie
r laserowe zamykanie naczynek, 
   likwidacja rumienia
r usuwanie przebarwień laserem
r laserowe leczenie trądziku pospolitego
   i trądziku różowatego
r likwidacja rozstępów laserem
fale radiowe rf
r odmładzanie r liposukcja nieinwazyjna tkanki tłuszczowej
r wyszczuplanie  r ujędrnianie r lifting 
body health- endomasaż:
r redukcja cellulitu 
r wyszczuplanie i modelowanie sylwetki
r spłycenie zmarszczek
MikroderMabrazja diamentowa  r  MezoteraPia bezigło-
wa  r  ultradŹwiĘki  r  Peeling kawitacyjny  r  zabiegi ko-

smetyczne dla Pań i Panów  r  MakijaŻ Profesjonalny
  r  PrzekŁuwanie ciała – Percing  r  Manicure, Pedicure, 

tiPsy Żelowe  r  MasaŻ twarzy szyi i dekoltu
  r  solariuM  r  fryzjerstwo daMsko- MĘskie

-  r  koloryzacja, stylizacja, uPiĘcia, koki
najnowsze techniki ciĘcia.

kosMetyka estetyczna i laserowa
 fryzjerstwo, solariuM

Kolbuszowa, ul. Obr. Pokoju 18   tel. 603 754 349
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tel. 17 2271666, 17 2271962, Fax 17 2271465
oFErUJEMY Us£UGi:         Badania techniczne pojazdÛw:
                                             Czynne poniedzia≥ek - piπtek 7 - 16,  sobota 7 - 13
samochody osobowe - dostawcze do 3.5 t
Ciπgniki rolnicze
samochody z instalacjπ gazowπ - mo to cy kle 
Badania: c, d, e, f

oFErUJEMY
q naprawy samochodÛw osobowych i ciÍøarowych q naprawa i serwis ogumienia:

 q wymiana opon do samochodÛw ciÍøa ro wych, TIR,  maszyn i ciπgni kÛw rol ni czych oraz 
sa mo cho dÛw osobowych q profesjonalne urzπdze nia i ma te ria≥y.

wymiana i sprzedaø olejÛw sil ni ko wych, prze k≥a dnio wych, hy drau licz nych.
         Czynne poniedzia≥ek - piπtek 7 - 17, sobota 7 - 13

Us≥ugi transportowe samochodami skrzy nio wy mi i sa mo wy ≥a do waw czy mi
stacja paliw prowadzi sprzedaø

     Czynne poniedzia≥ek - piπtek 7 - 16, sobota 7 - 15
 q Oleju napÍdowego i etylina U 95 - do sta wy tylko z ORLEN P£OCK q akcesoria q oleje silnikowe q przek≥adniowe 

q p≥yny nie za ma rza jπ ce do uk≥a dÛw ch≥odzenia q sznurki do pras samozbierajπcych itp.

 q Sprzedaø materia≥Ûw budowlanych: cement, wapno, ceg≥a, pia sek, øwir.

Informujemy, øe od 1 listopada 2002 r. sprzedaø wÍgla i koksu prze nie sio na zo sta ≥a z rampy PKP 

na te ren zajezdni STW ul. Han dlo wa 2.

w ciπg≥ej sprzedaøy wÍgiel orzech, kost ka i koks - dowÛz do 3 km. Gratis

Stosujemy: niskie ceny z moøliwoúciπ negocjacji, upu sty, nie spo dzian ki.
Sprawdü nasze ceny!!! 

s  t  w - rok powstania 1965
sp”£dziElnia  transportU wiEJskiEGo oddzia£ w kol BU szo wEJ

Aby uzyskać więcej informacji o naszej ofercie zapraszamy na naszą nowo otwartą stronę internetową 
 www.dobreubezpieczenia.eu

36-100 Kolbuszowa, ul. Kościuszki 12 (obok Urzędu Skarbowego)
tel. 017 22 71 588, 22 70 520, fax 017 22 70 521 e-mail: kolbuszowa@dobreubezpieczenia.eu

ubezpieczenia 
Obsługa szkód

Zawarcie dobrego ubezpieczenia 
w atrakcyjnej cenie traktujemy 

 jako podstawę naszej działalności, 
ale nie zapominamy, iż obsługa szkód 

jak i doradztwo w tym zakresie 
także jest niezbędne.

,  Życia Twojego i Bliskich
,  Twoich finansów
,  Domu, mieszkania
,  Samochodu
,  W czasie podróży
,  Firmy
,  Gospodarstwa rolnego
,  Specjalistyczne

Aby uzyskać więcej informacji o naszej ofercie zapraszamy na naszą nowo otwartą stronę internetową 
 www.dobreubezpieczenia.eu

36-100 Kolbuszowa, ul. Kościuszki 12 (obok Urzędu Skarbowego)
tel. 017 22 71 588, 22 70 520, fax 017 22 70 521 e-mail: kolbuszowa@dobreubezpieczenia.eu

ubezpieczenia 
Obsługa szkód

Zawarcie dobrego ubezpieczenia 
w atrakcyjnej cenie traktujemy 

 jako podstawę naszej działalności, 
ale nie zapominamy, iż obsługa szkód 

jak i doradztwo w tym zakresie 
także jest niezbędne.

,  Życia Twojego i Bliskich
,  Twoich finansów
,  Domu, mieszkania
,  Samochodu
,  W czasie podróży
,  Firmy
,  Gospodarstwa rolnego
,  Specjalistyczne

tel. 17 22 71 588, 22 70 520, fax 17 22 70 521  e-mail: kolbuszowa@dobreubezpieczenia.eu
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OferUjeMY:

q PArKIeTY, DeSKI PODOGOWe

q PArKIeTY eGZOTYCZNe

q MOZAIKI

q Kleje, lAKIerY, GrUNTY

q lISTWY, TrAlKI. POrCZe

36-100 Kolbuszowa, ul. ppor Sawy 14
tel./fax 17 22 73 200, kom. 605 281 968

www. stolrem.rze.pl, e-mail: stolrem.mr@wp.pl

PrOfeSjONAlNY
MONTA 

PArKIeTW
I SCHODW 

DreWNIANYCH



przegląd KOLBUSZOWSKI Nr 21332

HUrTOWNIA TeCHNICZNA

sprzEdaØ hUrtowa i dEtaliCzna
oFErUJEMY:

r pasy klinowe r ≥oøyska r tuleje r segery 
r  uszczelnienia r opaski r smarowniczki 

r  przewody hydrauliczne r ≥aÒcuchy 
r czÍúci zamienne i akcesoria do 

samochodÛw  
krajowych i zachodnich

ul. handlowa 3, 36-100 kolbuszowa
tel. 17 227 28 00, 17 227 58 00, 

Czynne  
w godz. 7.00 - 20.00, w soboty 7.00 - 13.00

www.walor.com.pl

oferujeMy:
r wymianę rozrządu
r naprawę zawieszenia
r naprawę układu hamulcowego
r wymianę amortyzatorów
r wymianę klocków, szczęk i tarcz hamulcowych
r wymianę olejów, filtrów
r wymianę tłumików
r toczenie tarcz hamulcowych
r montaż haków holowniczych

warsztat 
saMoChodowY


